
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot rj&fli WtlĒdk svētdienas un svētku dienas

126. num. Piektdien, 1940. g. 7. jūnija Divdesmittrešais gads

Saturā

Ministru kabineta sēde š. g. 6. jūnijā.

Tieslietu rīkojums.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmums par

P. Mantnieka kartograf. instit. 1939. un

1940. g. izdevumu „Viduseiropas rietum-

daļa" u. t. t. un A. Dunkels izdotās brošūras

«Cukura vērtīgums cilvēka uzturā" ap-

ķīlāšanu un iznīcināšanu.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Sacensības noteikumi par Latviju kri-

tušo varoņu pieminas zīmes projekta god-

algošanai.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Farmācijas pārvaldes rīkojums visām

aptiekām.

Tiesu iestāžu pārskati par 1939. g.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1940. g. 6. jūnijā.

!. Pieņem:

1) papildinājumus valsts Civildienesta

likumos.

2) papildinājumus Pilsētu pašvaldības

darbinieku dienesta likumā,

3) pārgrozījumu Farmācijas likumā.

2. Apstiprina Tautas labklājības un Sa-

tiksmes ministriju pensiju kasu pārskatus

par laiku no 1939. g. 1. apriļa līdz 31. de-

cembrim.

3. 1) Uzdod resoru vadītājiem gādāt,

lai valsts un pašvaldību darbinieki 1940.

gadā piešķirto gadskārtējo atvaļinājumu iz-

lietotu strādāšanai lauksaimniecībā;

2) Uzdod resoru vadītājiem pēc piekri-

tības gādāt, lai darbinieki, kas strādā valsts

un valsts autonomos uzņēmumos, slimo

kasēs, kamerās un tādās akciju sabied-

rībās, kur valsts tieši vai netieši piedalās

ar saviem līdzekļiem, 1940. gadā piešķirto

atvaļinājumu izlietotu strādāšanai lauk-

saimniecībā.

Tāpat uzdod piekritīgiem resora vadītā-

jiem gādāt, Jai kamerām pakļauto saimnie-

cisko uzņēmumu un visāda veida organi-

zāciju darbinieki un biedri piešķirto at-

vaļinājumu izlieto strādāšanai lauksaim-

niecībā;

3) iepriekšējos gados izkalpotos un ne-

izlietotos atvaļinājumus nevar piešķirt

1940. gadā laikā starp 10. jūniju un 1. ok-

tobri.

4. Noklausās tirdzniecības un rūpnie-

cības ministra ziņojumu, ka rūpniecības un

amatniecības uzņēmumu darbu sašaurinā-

šanai vasarā galvenais nolūks ir sagādāt

darba rokas citām mūsu tautsaimniecībai

svarīgām sezonas darbu nozarēm, un ka

reizē ar to būs radLa iespēja sagādāt un

uzkrāt izejvielas tādos vairumos, ka nā-

kamā ziemā rūpniecības' un amatniecības

uzņēmumi varēs strādāt normālos ap-

mēros.

Daudzi uzņēmumi tomēr vēl neizprot šīs

akcijas bū'tību un mērķi un velti apgrūtina

piekritīgās iestādes ar lūgumiem atļaut arī

turpmāk strādāt neierobežotos apmēros,

aizbildinoties ar nepieciešamību izpildīt uz-

ņemtos darbus un pasūtijumus.

Ņemot vērā apstākli, ka uzņēmumu

darba spējas priekšā stāvošai vasarai iz-

plānotas tikai neatliekamu darbu izpildī-

šanai, kādēļ, lai nepārslogotu sašaurinātas

uzņēmumu ražotspējas, kas varētu ie-

tekmēt darba līdzsvaru visa saimnieciska

dzīvē, Ministru kabinets nolemj noradīt

valsts un autonomiem valsts, ka arī paš-

valdību uzņēmumiem un iestādēm, ka

1940. g. vasaras sezona rūpniecības un

amatniecības uzņēmumiem var nodot tikai

tādus pasūtijumus, kas patiešam neatlie-

kami vai nepieciešami citu sezonas darbu

veikšanai, pārējos atstājot ziemas mēne-

šiem.

5. lecel Jāni Labs vīru par Sabied-

riski-kulturalā departamenta direktoru,

skaitot ar š. g. 1. jūniju.

6. Piešķir atvaļinājumu finansu mi-

nistrim J. Kam i nsk i m_uz
divām ne-

dēļām, sākot ar šī gada 7. jūniju.

Tieslietu ministra rīkojums.
(Izdots, pamatojoties uz Likuma par

izceļojušo vācu tautības pilsoņu saistību

kārtošanu ...

Ņemot vērā, ka saskaņā ar līguma par

vācu tautības Latvijas pilsoņu pārvieto-

šanu uz Vāciju (Lik. kr. 1939. g. 176) XV

pantu Fiduciarā izceļošanas akciju sabied-

rība (UTAG) nes atbildību par visiem vēl

neapmierinātiem prasījumiem un ka šie

prasijumi, saskaņā ar tieslietu ministra

1940. g. 29. apriļa uzaicinājumu („Vald.

Vēstn." 1940. g. 97. num.) jāpieteic UTAG'ai

līdz 1940. g. 30. jūnijam, atceļu UTAG'as

konta apķīlājumus Latvijas Bankā. Šis

konts turpmāk nav apķīlājams.

1940. g. 6. jūnijā.

Tieslietu ministris H. Ap s ī t s.

LĒMUMS.

Pamatojoties uz Preses likuma 42. panta

pamata, nolemju: apķīlāt P. Mant-

nieka kartogrāfijas institūta

izdevumu „Viduseiropas rietumdaļa.

Rietumvācija un tās

kaimiņvalstis,...

Pamatojoties uz Preses likuma 42. panta

pamata, nolemju: apķīlāt P. M a n t-

nieka kartogrāfijas institūta

izdevumu „V idusei r o pa s rie-

tumdaļa. Rietumvācija un tās

kaimiņvalstis, mērogs 1:1700000,

Rīgā, 1939. g." un visus apķīlātos eksem-

plārus iznīcināt.

Rīgā, 1940. g. 24. maijā. Nr. 11502.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktors

M. Ja n s o n s.

LĒMUMS.

...nolemju: apķīlāt P. Mantnieka

kartogrāfijas institūta

izdevumu „Viduseiropas rietumdaļa.

Pamatojoties uz Preses likuma 42. panta

pamata, nolemju: apķīlāt P. Mant-

nieka kartogrāfijas institūta

izdevumu „Viduseiropas rie-

tumdaļa. Rietumvācija un tās

kaimiņvalstis, mērogs 1:1700000,

Rīgā, 1940. g." un visus apķīlātos eksem-

plārus iznīcināt.

Rīgā, 1940. g. 4. jūnijā. 12237.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktors

M. Ja n s o n s.

LĒMUMS.

...nolemju: apķīlāt un

iznīcināt A. Dunkels, dzīv. Rīgā,

Alberta ielā 1, 7. dz., 1940. gadā

izdoto brošūru „Cukura

vērtīgums cilvēka uzturā"...

Pamatojoties uz Preses likuma 42. panta

pamata, nolemju: apķīlāt un iz-

nīcināt A. Dunkels, dzīv. Rīgā,

Alberta ielā 1, 7. dz., 1940. gadā

izdoto brošūru „Cukura vēr-

tīgums cilvēka uztur ā", kas ie-

spiesta L. Audzes grāmatu spiestuvē, Rīgā,

Tērbatas ielā 50.

Rīgā, 1940. g. 31. maijā. Nr. 12140.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktors

M. Ja n s o n s.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

1940. g. 23. maijā (39. prot. 3 p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Piezīme: a) nomas līgums anulējams: b) apvienošanai ar 37. num.; c) ar noteikumu,ka mātei

Antonijai un tēvam Jānim Ķiplokam pieder mūža lietošanas tiesības.

Komitejas priekšsēdētāja v. A. Līdums.

Sekretārs 2. Krūmiņš.

1940. g. 23. maijā (39. prot. 3 p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

— — . -

īpašuma atrašanās Ieguvēja vārds
Zemes Zemes Par Atsav. O « <"

.

g b.
gabala kādu kom. at-

vieta un uzvārds plat. sumu zinuma jj S. -2

numurs ha Ls prot. un p.
3■= V .2
E

= S
«

= Z c

Rī as apr. Katlakalna Katrīna Nic- 44F (100) 21,30 1000
—

I IO-v. prot. 44. p.

pag. Maz-Jumpra- manis ' %
_

5.p. . -
—

vas saimniec. „Jaun-

sila" zemes gab.
- -„ :j

Bauskas apr. Iecavas Iecavas pagasta 136F 2,176 680,— 111-v. prot. 37. p. 1 gr.

pag. Liel-Iecavas pašvaldība
'

l.p.
saimniec.

Jelgavas apr. Bērzes Mežu departa- IF (Bāderu mā- 5,75 —
■ ■ 111-v. prot. 37. p. I gr.

pag. Mazjukšu saimn ments jas) 2. p.

Madonas apr. Cesvaines Hortenzija- piegr. g. 328F+ 1,5 140,— 111-v. prot. 37. p. Ugr.

pag. Aizkujas saim- Viktorija Ozo- 117F pie Kal- 3. p. a)
niec. liņš niešu 24F mā-

jām ar zemes

grām. 6670. n.

Talsu apr. Vandzenes Marija Krāgis piegr. gab. 349 F 0,06 3
—

111-v. prot. 37. p. Ugr.

pag. Vandzenes saim-
—

Dārtas mā- 4. p.

niec. jām ar zemes

gr. 6005. num.

Cēsu apr. Vecpiebalgas Mežu departa- 14F 1,02 —
111-v. prot. 37. p. 1 gr.

pag. Briņģu saimniec. ments 6. p.
Talsu apr. Stendes pag. Ev.-lut. Sten- 346F 0,6 1

—

111-v. prot. 37. p. Ugr.
Stendes saimniec. des baznīca 5. p. b)

Madonas apr. Dzērbe- Dzērbenes pa- 123F (80 F) 0,13 1,— 111-v. prot. 37. p.Igr.
nes pag. Dzērbenes gasta pašval- 7. p.

saimniecībā dība

Kuldīgas apr. Turlavas Turlavas pag. 37 F 0,28 1
—

111-v. prot. 37. p. 1 gr.

paģ. Kundu-Lībiņu pašvaldība 11. p.
sainniecībā

iiūksies apr. Ilūkstes Jāzeps Liepa, 89F, Fa, Fb, 4,199- 500,— 111-v. prot. 36. p.

pilsētā dz. 1876. gada Fc 17. p.
* 25. dec.

Tas pats Jānis Čekāns, piegr. gab. 357F 0,72 80,— 111-v. prot. 37. p. Ugr.
dzim. 1899. g. pie apb. gab. 24. p.
14. jūnijā 352F ar zem.

grām. 389. n.

Kuldīgas apr. Turlavas Ansis Opmanis, 4IF 2,12 100,— 111-v. prot. 44. p.

pag. Turlavas saim- dz. 1897. g. 12. p.

niecībā 26. dec.

Ilūkstes apr. Ilūkstes Hana
-

Gutele 200F 0,2 110,— 111-v. prot. 36. p.

pilsētā Gordins, dzim. 19. p.
1878. g.

Ventspils apr. Puzes Arturs-Eduards piegr. gab. 65F 6,49 200,— 111-v. prot. 37. p. Ugr.
pag. Puzenieku saim- Zandmanis Cinīšu mājām 22. p.
niecībā ar zemes grām.

1670/5219. n.

Ventspils apr. Ēdoles Jēkabs Ķīvītis piegr. gab. 338F 2,38 80,— 111-v. prot. 37. p. Ugr.
pag. Ēdoles-Tērandes pie Ostkalnu 24. p.
saimniecībā 229F mājām

ar zem. grām.
10955. num.

Ventspils apr. Ēdoles Fricis Neimanis piegr. gab. 340F 4,32 160,— 111-v. prot. 37. p. 11 gr.

pag. Ēdoles saimniec. pie Tīrumu 25. p.
327F mājām
ar zemesgrām.
12736. num.

Tukuma apr. Tukuma Tukuma pilsētas 467Fa 0,226 111-v. prot. 37. p. 1 gr.

pils. Jauntukuma pašvaldība 27. p.

saimniecībā
1

Tas pats Milda
- Elza piegr.gab.198Fa 0,3727 100,— 111-v. prot. 37. p. Ugr.

Mauriņš pie apb gab. 28. p.
198F ar zemes

Žanis Pūce

grām. 597. n.

piegr. gab. 476F 0,0702 20 — 111-v. prot. 37. p. Ugr.
pie apb. gab. 29. p.

ar zemes grām.
967. num.

tt tt
Kārlis-Arnolds piegr. gab. 0,0672 20,— 111-v. prot. 37. p. Ugr.

Vērsis 487Fa pie 30. p.

apb. gab.487F
ārzemes grām.
1025. num.

tt tt •
Jānis Romānis piegr. gab.l97Fc 0,2375 60,— 111-v. prot. 37. p. Ugr.

• pie gab. I97Fb 31. p.

ārzemes grām.
793. num.

tt tt Jānis Parfeno- piegr. gab. 197F 0,0184 4- 111-v. prot. 37. p. Ugr.
vičs Fd pie apbūv.

gab. 197Fa ar

zem. grām.
839. num.

32. p.

Tukuma apr. Milz- Lība Drullis piegr. gab. 257F 2,09 70
—

111-v. prot. 37. p. Ugr.
kalnes paģ. Cērkstes pie Kalnbal- 33. p.
saimniecībā ķīšu mājam ar

žem. gr. 1891.

num.

Rīgas apr. Rīgas-Jūr- Hugo-Bernhards 1443Fb 0,5616 1210
—

111-v. p ot. 36. p. c)
malas pilsētas Ma- un Jūlija-Skai- 38. p.

joru saimniecībā rīte Ķiploki

Maksa par „Val<
ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,—

'% gadu ....12,

3 mēn 6,

1 2,-

atsevišķu num.
.

—,15

ibas Vēstnesi":

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—
V 2 gadu ....10,—
3 mēn 5,—
1

„ 1,70
atsevišķu num.

. —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

a) tiesu sludināj.
par katru tālāko t<>

b) tiesu sludin. par negodīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 2o viensi...

par katru tālāko rindiņu

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl. r.

e) par nozaud.dok. izslud. par katru dok.
„

1

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



SACENSĪBAS NOTEIKUMI

par

Latviju kritušo varoņu piemiņas

zīmes projekta godalgošanai.

Latvijas Rakstu un mākslas kamera uz

Lāčplēša kara ordeņa kavalieru biedrības

ierosinājumu sarīko sacensību par Latviju

kritušo varoņu piemiņas zīmes projekta

pagatavošanai ar šādiem noteikumiem:

Ļ Sacensībā var piedalīties Latvijas

pavalstnieki.

2. Piemiņas zīme var būt skulptūras

vai ciļņa veidā, un to uzstādīs Arķibīskapa

ka'tedralē 'altāra telpā pie pirmā pīlāra.

3. Piemiņas zīmes projekts var būt ma-

keta vai zīmējuma veidā. Sacensībai var

nodot arī jau realizēto darbu fotogrāfijas.

Šo fotogrāfiju izmēri nedrīkst būt mazāki

par 18X24 cm, un tām jābūt uzlīmētām uz

kartona.

4. Sacensības darba au'tora vārds un

adrese ieliekami slēgtā, necaurredzamā

aploksnē, uz kuras jāuzraksta: „Pa r

Latviju kritušo varoņu pie-

miņas zīmes sace n s īb ai" un kāds

sešciparu numurs. Tas pats jāuzraksta

arī uz iesniedzamā darba, kas pret kvīti

jānodod Latvijas Rakstu un mākslas ka-

merai līdz 1940. gada 15. septembrim. Pēc

minētā termiņa darbus vairs nepieņems.

5. No sacensības izslēgs visus tos

darbus, uz kuriem būs kādas atzīmes, kas

varētu tieši vai netieši norādīt uz darba

autora personu.

6. Žūrijas komisiju Latvijas Rakstu un

mākslas kameras prezidijs ieceļ šādu:

priekšsēdētājs Ludolfs Liberts, locekli:

pulkv. Raimonds Bebr i s, Jēkabs

Apinis, prof. Burkards Dzenis.

7. Par labākajiem žūrijas novērtējuma

darbiem Latvijas Rakstu un mākslas ka-

mera izmaksā šādas Lāčplēša kara ordeņa
kavalieru biedrības deponētās godalgas:

1. godalga Ls 800,—, 2. godalga

Ls 400—, 3. godalga Ls 200,—.

8. Žūrijas komisijai tiesība sadalīt god-

algas un arī godalgas nepiešķirt vispār, ja

saņemtie sacensības darbi neizrādītos god-

algas cienīgi.

9. Kameras prezidija apstiprināts žū-

rijas komisijas lēmums ir galīgs un nepār-

sūdzams. To izsludina
„
Valdības Vēst-

nesī".

10. Negodalgotde un neatpirktie darbi,
uzrādot iesniegšanas kvīti, saņemami at-

pakaļ 1 mēneša laikā pēc godalgošanas re-

zultātu izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas par atpakaļ ne-

saņemtajiem darbiem kamera atbildību ne-

uzņemas.

11. Ar piedalīšanos sacensībā visi da-

lībnieki pilnā mērā padodas šiem sacen-

sības noteikumiem un žūrijas lēmumam.

Rīgā, 1940. g. 6. jūnijā.

Priekšsēdētājs J. Druva.

Ģenerālsekretāra v. i. J. Z i e mē 1 i s.

306. RĪKOJUMS.

1940. g. 6. jūnijā.

Par preču satiksmes pārtraukšanu

uz Šveici un pāri Šveicei.

Sakarā ar Vācijas dzelzsceļu š. g. 4. jū-

nija telegrāfisko paziņojumu, uzdodu

Vācijas-Šveices robežas pārejai slēgto

staciju sarakstu š. g. 31. maija 287. rīko-

jumā (sk. „Vald. Vēstn." š. g. 120. num. un

„Dzelzsc. Vēstn." 20. num.) papildināt ar

stacijas nosaukumu „Waldshut".

Bez tam aizrādu, !ka, saskaņā ar minēto

paziņojumu, preču satiksmes pārtraukšana

uz un pāri Šveicei caur robežas pārejas

stacijām, kas slēgtas vagonsūtijumiem, at-

tiecas arī uz pārvadājumiem lauztā ūdens-

ceļu un dzelzsceļu satiksmē, t. i. uz sūtīju-

miem, *kas pa jūras ceļu nogādāti Vācijas

ostās tālāknosūtīšanai uz vai pāri Šveicei.

Rīkojums spēkā ar izsludināšanas

dienu.

Dzelzsceļu galv. direktors

K. B 1 o d n i e k s.

Starptautisko satiksmju inspektora v.

M. Jākobsons.

Farmācijas pārvaldes rīkojums

visām aptiekām.

Pamatojoties uz Tautas labklājības mi-

nistra ~. g. 6. jūnija lēmumu, ar kuru ār-

stam Augustam Krūmiņam, kas dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 13, atņemtas uz 1 gadu,

skaitot no 1940. g. 9. jūnija, tiesības iz-

rakstīt pacientu un arī savām vajadzībām

narkotiskas vielas jebkādā veidā un vai-

rumā, Farmācijas pārvalde uzdod visām

aptiekām valstī neizsniegt no 1940. g.

9. jūnija līdz 1941. g. 8. jūnijam, ieskaitot,
narkotiskas vielas uz ārsta Augusta Krū-

miņa izrakstītām receptēm.

Rīgā, 1940. g. 6. jūnijā.

Farmac. pārv. priek~n. v. i. A. D z i r ne.

Farmaceit. nod. vad. K. Markovs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PERSONU SARAKSTS,

kuras 1940. gada aprilī reģistrētas kā zau-

dējušas Latvijas pavalstniecību uz Likuma

par pavalstniecību 8. panta pamata, kā

pārgājušas citas valsts pavalstniecībā bez

iepriekšējas atlaišanas no Latvijas pavalstniecības:

1) Freida Kravecs, prcēta Voleckis,

dzim. 1904. g. 25. sept. Rīgā, dzīves vieta

Palestinā;

2) Haja Nan o s, dzim. Raskins, dzim.

1888. g. Krievijā, dzīves vieta Palestinā;

3) lija Ka s e 1 i s, dzim. 1880. g. 3. sept.

Krievijā, sieva Es'tere, dzim. Miskinds, dz.

1884. gadā Polijā, dzīves vieta Palestinā;

4) Zehava G o 1 d š t ik s (Zelda-Zelma),
dzim. 1915. g. 9. febr. Ventspilī, dzīves

vieta Palestinā;

5) Elizabete Rubinšteins, 1940. g.

31 g. veca, dzīves vieta Palestinā.

6) Hone Vagenheims, dz. 1914. g.

6. febr. Rīgā, sieva Bluma, dzim. 1913. g.

9. maijā Lietuvā, dzīves vieta Palestinā;

7) Simķa Bojar s k i s, dzim. 1905. g.

6. jūn. Rēzeknē, dzīves vieta Palestinā;

8) Haims Hanins (tagad saucas Boris

Canin), dzim. 1899. g. 14. maijā Varakļānos,
dzīves vieta Dienvidafrikā;

9) Antoniņa Vaivods, dzim. 1910. g.

28. martā Krievijā, dzīves vieta Igaunijā;

10) Valters Pichlis, dzim. 1909. g.

19. nov. Pededzes pag., dzīves vieta Igau-
nijā;

11) Jankels-Isers Juc h a, dz. 1914. g.

24. martā Bērzpils pag., sieva Debora-

Jocheveda, dzim. Krugers, dzim. 1913. g.

25. martā Jelgavā; dzīves vieta Palestinā;

12) Abe-Leiba K ira melis, dz. 1911. g.

27. febr. Sabilē, dzīves vieta Dienvidafrikā;

13) Moness Ronis, dz. 1914. g. 28. nov.

Rīgā, dzīves vieta Palestinā;

14) Izāks Šein i n s, dzim. 1890. g.

28. aug. Rīgā, dzīves vieta Palestinā; sieva

Berta, dzim. 1889. g. 5. aug. Krievijā,
dzīves vieta Palestinā;

15) Leibs Š i 1 i n g s, dz. 1906. g. 14. sept.

Rīgā, dzīves vieta Dienvidafrikā;

16) Ernstina Jokelsons, (tagad
saucas Jakobsons), dzim. 1912. g. 29. dec.

Rīgā, dzīves vieta Dienvidafrikā;

17) Viktors Trei n i s, dzim. 1919. g.

3. sept. Krievijā, dzīves vieta Palestinā;

18) Kalmans-Bers Libert a 1 s, dzim.

1911. g. 16. dec. Talsos, dzīves vieta

Dienvidafrikā;

19) Dovids-Meijers Hagi, dz. 1904. g.

31. janv. Dagdā; sieva Haja-Riva, dzim.

1913. g. 1. dec. Rīgā, un meita Hana, dzim.
1933. g. 3. o'kt. Palestinā, dzīves vieta Pa-

lestinā;

20) MinnajGlik manis, dzim. 1911. g.
17. okt. Rīgā, meita Jael, dzim. 1935. g.
17. sept., dzīves vieta Palestinā;

21) Žanis Brika i n i s, dzim. 1898. g.

9. aug. Puzes pag., dzīves vieta Kanādā;
22) Aleksandrs Biks

- Bikovskis,
dzim. 1907. g. 6. febr. Rīgā, dzīves vieta

Palestinā;

23) Ševa Vulfārts, 1940. gadā 30 g.

veca, dzīves vieta Pa'lestinā;

24) Viljams Kirinis (tagad saucas

Villiam-Ralph-Augusts), dzim. 1874. g.

19. janv. Liepājā, sieva Elizabete, dzim.

1892. g. 19. apr. Krievijā, dzīves vieta Liel-

britānijā;

25) Rafaels
-

Nochums F e 1 d h un s (ta-

gad saucas Raphael-Field), dzim. 1909. g.

12. okt. Jaunjelgavā, dzīves vieta Dienvid-

afrikā;

26) Akiva Ošri n s, dzim. 1915. g.

5. janv. Rīgā, sieva Hanna, dzim. Lēvi,
dzim. 1906. g. Rēzeknē, dzīves vieta Pa-

lestinā;

27) Leizers Go 1 d b e rg s, dz. 1912. g.

25. maijā Rēzeknē, dzīves vieta Palestinā;

28) Lazars Bērmanis, -dzim. 1912. g.

28. jūn. Rīgā, sieva Ita, dzim. 1912. g.

19. martā Liepājā, dzīves vieta Palestinā;

29)
_

Isajs Dimenšteins, dz. 1910. g.

14. jun. Rīgā; sieva Raizla, dzim. 1912. g.

10. sept., un mazgadīgs bērns Arelas,
dzīves vieta Pa'lestinā;

30) Šabši Ka g ā n s, dz. 1914. g. 24. nov.

Daugavpilī, dzīves vieta Dienvidafrikā;

31) Dveira Trembackis, precēta

Samuelsons, dzim. 1908. g. 2. martā Rīgā,
dzīves vieta Dienvidafrikā;

32) Rafaels - Šloms Judelovičs,
dzim. 1880. g. 1. okt. Bauskā, dzīves vieta

Palestinā; sieva Johana, dzim. Kaplans,
dzim. 1887. g. 16. maijā Bauskā, dēls Beca-
lels, dzim. 1923. g. 8. aug., dzīves vieta

Palestinā;

33) Zofija Jakobsons, dzim. 1877. g.

16. janv. Jelgavā, dzīves vieta Palestinā;

34) Andrejs Virza, dzim. 1914. g.

12. apr. Igaunijā, dzīves vieta Igaunijā;

35) Broņislavs Virza, dzim. 1911. g.

7. aug. Igaunijā, dzīves vieta Igaunijā;

36) Valfreds Adlers, dzim. 1887. g.

25. sept. Rīgā, dzīves vieta P. S. R. S.

Rīgā, 1940. g. 5. jūnijā. PV 06 A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.

direktors L e g z d i ņ š.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

Latvijas Bankai nedēļas pārskats
uz 1940. g. 3. jūniju.

Rīgā, 1940. g. 5. jūnijā.

18326

Padomes priek~sēdētājs A. K 1 īve.

Galvenais direktors K. Vanags.

Latvijas Bankas nedēļas pārskats

PASTA ZIŅAS.
Š.

g. maija izņemtas no pasta kastītēm

un nav nosūtītas pēc piederības:

Liepājā: 1 vēstule un 7 pastkartes bez

adresēm, 1 uz ārzemēm adresēta nepilnīgi

apmaksāta bandrole un 1 vēstule «Piepra-
sīšanai pastā", kurai adresāta vietā uzrā-

dīti dažādi iniciāļi.

Pastmeistars (paraksts).

Daugavpilī: 6 vēstules un 6 pastkartes
bez adresēm un 6 vēstules un 1 pastkarte

ar iniciāļiem adrešu vietā.

Pastmeistars N. K r a uz e.

RĪGA.

Latvijas Sarkanā Krusta

piecklasīgās 45. naudas loterijas
2. klases izloze sāksies ~. g. 14. jūnijā,
pīkst. 11, un ilgs līdz 17. jūnijam.

2. klases vinnestu izmaksa sāksies ~. g.
2. jūlijā.

Māksla.

Dailes teātris.

Piektdien, 7. jūnijā, pīkst. 19.30, tautas
izrādē „Ventas dziesma".

Sestdien, 8. jūnijā, pīkst. 19.30, „Burvju
liesma"; parastās puscenas.

Svētdien, 9. jūnijā, pīkst. 19.30 „Burvju
1 i es m a"; parastās puscenas.

Pirmdien, 10. jūnijā, pīkst. 19.30, pēdējo
reizi „Trakais Juris".

Otrdien, U. jūnijā, pīkst. 19.30, „B urv ju
liesma"; parastas puscenas.

Trešdien, 12. jūnijā, pīkst. 19.30 „Burvju
1 i es m a"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 13. jūnijā, pīkst. 19.30 sezonas

slēgšana „Burvju liesma"; parastās puscenas.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 8. jūnijā, Boiderajā, 34. pa-
matskolā Rūdolfa Blaumaņa jautrības vakars

„Pēc pirmā mīti ņ a" un"„Z ag ļ i".

Izglītības ministra pateicība.
Sirsnīgi pateicos par sveicieniem un uz-

ticības apliecinājumiem Latvijai un savam

darbam, ko saņēmu no pamatskolu absol-

ventiem, skolotājiem un svinīgo aktu dalīb-

niekiem.

Šie Valsts Prezidenta ierosinātie akti,
kas arī šogad noritējuši svinīgi un labā sa-

skaņā, būs ikvienam mudinājums rūpēties

par jaunatni mūsu nākotni un neaiz-

mirst savu pirmo skolu.

Izglītības ministris J. A u šk ā ps.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Kara ministris ģen. K. Berķis

apmeklējis MaskavāKara akadēmiju

un citas iestādes.

Maskava, 6. jūnijā. Latvijas kara

ministris uti armijas komandieris ģen.

K. B e r ķ i s ar saviem pavadoņiem pulkv.

Celmiņu un pulkve˛iem-leitn. Osi un Zālīti

vakar apmeklēja Kara akadēmiju, kādu

kavalerijas pulku, centrālo sarkanarmijas

namu, Sarkanarmijas muzeju, vienu no lid-

ma~īnu fabrikām, Staļina automobiļu fab-

riku, PSRS lauksaimniecības izstādi un

Tretjakova gleznu galeriju.

Par Lietuvas ministru prezidenta

braucienu uz Maskavu.

Kauņ a, 6. jūnijā. Pusoficialais „Lie-

tuvos Aīdas" veltī ministru prezidenta

Mērķa braucienam uz Maskavu ievad-

rakstu, kurā starp citu teikts: „Jāpastrīpo,

ka lietuvju valdība jau paziņojusi, ka viņa

vēlas sniegt Padomju valdībai paskaidro-

jumus par Padomju notā minētiem starp-

gadījumiem un nolēmusi ~ai nolūkā deleģēt

uz Maskavu kādu valdības locekli. Tad

nāca tautas komisāru padomes priek~sēdē-

tāja un ārlietu komisāra Molotova ielū-

gums ministru prezidentam Mērķim ap-

meklēt Maskavu. Personīgs kontakts bez

~aubām ievērojami vienkār~os un atvieglos

visas ~īs lietas nokārto~anu."

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 7. jūnijā

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 19,40

100 Francijas franku 11,00
100 Beļģijas beigu 92,00
100 Šveices franku 119,70—122,70
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 127,00—130,00
100 Norvēģijas kronu 124,50
100 Dānijas kronu 106,00
100 Holandes guldeņu 290,00
100 Vācijas marku '. 203,92—205.92
100 Somijas marku 10,57—11,17
100 Igaunijas kronu

..... 127,00—130,00
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

5»/
2% Latvijas Hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00-96,50

514% Valsts Zemes bankas ķīlu
zīmes

. 95,50—96,50.

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. K. Vildners.

Zvērināts biržas maklers M. A. Zvirbulis.

2 Valdības Vēstnesis 126. num.r piektdien, 1940. g. 7. jūnijā

AKTĪVĀ: Lati. S.

zelts lējumos un monētās
....

71 533 259 84

ārzemju valūta 29 659 382
—

sudraba nauda 5 959 077
—

valsts kases zīmes'un metāla nauda 8 665 933 59

īsa termina vekseļi 59 850 084 60

aizdevumi pret nodrošinājumiem 152 556 895 58

citi aktivi. 31 280 217 46

PASĪVĀ: Lati. s.

bankas naudas zīmes apgrozībā. . 104 765 340 —

pamatkapitāls 24 675 010 4i
rezerves kapitāls 6 728 020 59

tekoši rēķini 109 278 039 20

valsts rēķini un depoziti 72 484 058 79

citi pasivi 22 462 744 19

359 504 850 07 359 504 850~07



Tiesu pārskati par 1939. g.

1. pārskats. Senāta darbība 1939. g.

2.

pārskats.

Tiesu

palātas

darbība

1939.
g.

3.

pārskats.

Tiesu

palātā

notiesāto,

attaisnoto
un

no

tiesas

atbrīvoto

personu
skaits

1939.
g.

4.

pārskats.

Tiesu

palātas

personālais
sastāvs

1939.
g.

126. num.
F piektdien, 1940. g. 7. jūnijā Valdības Vēstnesis 3

Apvienotā sapulce

un

departamenti

Sēžu skaits Lietu skaits S p r i e dūmi, ē m u m i u n r ī k o j u -n i

eizšķirtas
no

pagā-

)ārskata
gadā

pārskata
gadā

eizspriestas
uz

nā-

Tiesu

palātas
Rīgas apgabaltiesas BG

co
> apgabaltiesas Liepājas apgabaltiesas >

ii

Q

apgabaltiesas

1

V

ii
Ārlietu

ministrijas
Finansu

ministrijas
Iekšlietu

minitrijas
Izglītības ministrijas Kara

ministrijas
Sabiedrisko
lietu

ministrijas

Rīcības Tiesas

w .2
cū X3

K« co

— ICO
KO

<-5,

co
KO

3

ICO

3
Izspriestas

n

3

■g So

ž o
— ko

< Jš
Izspriesti Tanī

skaitā
atcelti Izspriesti Tanī

skaitā
atcelti Izspriesti Tanī

skaitā
atcelti Izspriesti Tanī

skaitā
atcelti Izspriesti Tanī

skaitā
atcelti Izspriesti Tanī

skaitā
atcelti Izspriesti Tanī

skaitā
atcelti Izspriesti Tanī

skaitā
atcelti Izspriesti Tanī

skaitā
atcelti Izspriesti Tanī

skaitā
atcelti Izspriesti Tani

skaitā
atcelti Izspriesti Tanī

skaitā
atcelti

1 2 3 mrm
5 6 8 9 10 12 ! 14 15 16 17 .8

Apvienotā sapulce . . .

Administr. departaments .
Civil. kasac. departaments

Krim. kasac. departaments
Augstākā disciplinārā tiesa

9

29

62

63

1

13

45

22

3

3

133

156

71

3

ii

1153

1235

915

3

11

1135

1186

932

6

3

151

205

54

492

346

119

39

59

411

295

14

94

54

11

94

102

19

17

5

65

43

2

21

12

13

123

3

18

18

13

23

10

4

1 —
14 2 188 3 2 1 2 7

—

Kopā . . 164 83 366 3317 3270 413 | 838 158 765 162 36 113 | 35 247 39 | 36 14 1 14 2 188 3 2 1 2 — 7 —

(1. pārskata turpinājums)

S p r i e dun i i, 1 ē m u m i u n r ī k o j u m i i

-

Satiksmes ministrijas Tautas

labklājības
ministrijas Tieslietu

ļ

ministrijas
1

Tirdzniecības
un

rūpniecības

mi-

nistrijas Zemkopības ministrijas Valsts

kontroles

1f

Galv.

ien.

nod.

kom. Galv.

lauku

nek.

mant.

vērt.

koni.

Galven.
pils.

nek.

mant.

nod.

kom.

Galven.

tirdzn.-

rūpn.

nod.

koni.
-t->

OJ

"o

Ui

es pensijas

virskom.

Kara

klausības
virskom. Muitas

lietu

pa-

domes Nodokļu

depart.

Zemes

ierīcības
komit. Valsts

meliorac.
komisijas Dažādi

103

+->
i« 12 ICO ico ico iCO inj ICO ICO s ico ICO kr- ico ICO

esti
'53

-*-»
C/3
<D

'53
a

s. .
„

C(0 skai
i

CO

'53
M CO

"53
CO

'53
ē co

53

io

Izspriesti
'53
J£ to

■'53

Izspriesti
'ČO

Jļ "cA
'ČO
JX

'ČO
n

'53
CO

'ČO
-4-»

C/3
ikai!

CO

'53
co

'ČO
iž

Izspri Tanī atcelt Izspri
1

Tanī atcelt Izspri Tanī atcelti Izspri: Tanī

:

atcelti Izsprīi Tanī
!

atcelti Izsprii Tanī
;

atcelti Izsprii
i
co

- CO
Tanī

i

atcelti Izsprit "Tanī
}

atcelti Tanī
i

atcelti Izspri* Tanī'
i

atcelti Izsprit Tanī
s

atcelti Izsprit Tanī
i

atcelti Izsprit Tanī
s

atcelti Izsprit Tanī

s

atcelti Izsprit Tanī
s

atcelti Izsprit Tanī
s

atcelti
,9 1 2. 1 22 ļ 23 24 25 26 27 28 ļ 29 30 3. 1 32 33 1 34 1 35

ļ

11 1 125 23 3 1 2 1 35 6 9 1 178 37 10

-
-

14 7

i

320 26 20
— 7 26 5 3

-

-

56 26 8

-

1 6

—

i
_ 1 —

i
—

-

11 | 1 | 125 23 | 3 1 1 2 1 1 35 | 6 9 1 1 178 37 | 10
-

14 1 7 320 1 26 | 20 1 - 1 7 — 26 1 5 1 3 - 56 26 1 8 1 > 1 6 . —

K

rimi
n

a

i

1

i

e

t

a

s

Ienākušas
Krim.

proc.

lik.

574.

un

579.

p.

kārtībā

Ienākušas
Tiesu

palātā
kā

2.

instancē

C

i

V

!

1

1

i

e

t

a

s

iepriekšējā

ārskatagadā

;tasuz1940.g.

Atlikušas nepabaigtas lietas

uz

1939.

g.

1.

janv.

Ienākušas pārskata gada

:ības

Pabeigtas

pārskata
£?dā

Atlikušas nepabeigtas lietas
uz

1940.
g.

1.

janv.

Atlikušas nepabeigtaslietas

uz

1939.

g.

1.

janv.

Ienākušas pārskata gadā

zības

•a

1

lietas

lietas

vari

•a

*—

*o

<£

bfl

2

—

■ļ

C5

<Z> ■+-»

<A CS

•3n 60

Apelācijas
lietas

co o3+-> cd

etas

etas

C/iCB

trt ViN

jšasnepabeig

ušaspārskat;

3

S

—

c

._,

ā

1

>

icijaslietas

issūdzībasIii

cijaslietas

issūdzībasli<

iktasapelacij.

Pirmāsinstances

spriedumi

apstiprināti

Pirmāsinstances

spriedumigrozīti

vaiatcelti

jtas

ampabeigtas
lietas

-12.ailes)

issūdzībasli<

ampabeigtas
-14.ailes)

icijaslietas

jssūdzībasli

;amatlikušas

)40.g.Hjan
-17.ailes)

icijaslietas

jssūdzībasli

Apelācijaslietas

issūdzībasIii

īktasapelacij

Atliki

sada

Ienāk

Izska

Atlik'

1.jai

Apela

Blaki

Apela

Blaki

Atsat

Izbeiļ

Pavis

apel.

(10.-

Blaki

Pavis

(13.-

Apel;

Blaki

Apel;

n

-

C3— 3

blaki

Atsai

1

2

1

3

4

5

6

7

8

9

Bil

11

12

13

14

15

Ir!

17

18

19

20

21

22

23

—
7

ļ

6

1

170

'

—

1049

558

165

ļ

667 (2.

pā

225 rskata

558

1465

147

147

401

84

1053

613

20

C

i

v

i

1

1

i

e

t

a

s

sēžu

Tiesu

palātas

un

izskatīto
lietu

skaits

pārskata
gadā

Pabeig
tas

lietas

pārskata
gadā

Atlikušas nepabeigtas

Zemesgrāmatu lietas

Apelācijas
lietas

Blakus

sūdzības
lietas

Pavisampabeigtasapelācijas

unblakussūdzībaslietas

(26.un29.ailes)

lietas

uz

1940.
g.

1.

janv.

gada

Nojaunaienākušas

Pabeigtas

Atlikušasuz1940.g.1.janvāri

Pārsūdzētiespriedumi

apstiprināti

Pārsūdzētiespriedumi

grozītivaiatcelti

Pavisampabeigtas

apelācijulietas

(24.-25.ailes)

Sūdzībasapmierinātas

Sūdzības

neapmierinātas

Pavisampabeigtas
blakussūdzībaslietas

(27.-28.ailes)

Apelācijaslietas

Blakussūdzībaslietas

Pavisamatl&ušas

nepabeigtaslietas

ICO icū* X. tu "G D. 3c c/l«>c/> 3 <

Kriminaldepartam.
tiesassēžuskaits

Kriminaldepartam.
tiesassēdēsizskatīto

lietuskaits

Kriminaldepartam.
rīcībassēžuskaits

Kriminaldepartam.

rīcībassēdēsizskatīto

lietuskaits

Civildepartam.tiesas

sēžuskaits

Civildepartam.tiesas

sēdēsizskatītolietu

skaits

Civildepartam.rīcības

sēžuskaits

Civildepartam.rīcības

sēdēsizskatītolietu

skaits

Palātaslocekļuizpildīto

atsevišķouzdevumu

skaits

Palātasdepartamentu

kopsapulces.sēžuskaits

Kopsapulcessēdēs

izskatītolietuskaits

■•

1

25

26

2*7

28

29

30

3]

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

605

398

263

356

624

1627

431

73

13

119

125

7

127

88

3414

146

—

—

—

1 -

N

0

tiesā
t

i

A

t

t

a

i

s

n

o

t

i

1

Atbrīvoti
no

tiesas

(uz

Krim.

proc.

lik.

784.
p.

2.

pkt.

pamata

Cik

personām
no-

sacīti

atlikta

soda

Nosacīti

atliktais

ādzēto

ailes)

tsauk.

/-11'
■t.

Atceļot
1.

instances
spriedumu

Pavisam

Atceļot
1.

instances
spriedumu

Pavisam
■ i

\tceļot
1.

instances
spriedumu

Pavisam

izpildīšana
uz

Sodu

lik.

21.

p.

pamata

sods

izpildīts notiesātiem

imapsi

unQ

rsonua

11QCCM
Ijassu

Vīrieši

Sievietes

Vīrieši

Sievietes

1

'Vīrieši

Sievietes

Vīriešiem

Sievietēm

Vīriešiem

Sievietēm

to.221

d

Cikpe

apelac

!

2

3

4

5

6

7

8

9

EH!

12

13

14

15

16

6

22

73

19

92

3

13

—

—

127

182

Departa-
mentu

skaits

Krituinaldepartamenta person.

sastāvs

vildepart ierson.
s;

amenta istāvs

Priekšsēdētāja kancleja

Grāmat- vedība

Kase

Arķivs

Reģistra- tūra

Kurjeru

C/5 Icšf IOJ T3 t<V Hfi ii 'CCL

Kriminal-

departamentu

3 C E ctodu u

Priekšsēdētāju

3KA c iifi

Sekretāru

Sekretārupalīgu

Kanclejasierēdņu

Priekšsēdētāju

Tiesnešu

Sekretāru

Sekretārupalīgu

Kanclejasierēdņu

Sekretāru

Sekretārupalīgu

Kanclejasierēdņu

3 m> ns o

Grāmatvežupalīgu

Kanclejasierēdņu

Kasieru

Kasierupalīgu

Kanclejasierēdņu

Arķivaru

Kanclejasierēdņu

Reģistratoru

Kanclejasierēdņu

Tiesuizpildītāju

Tiesasziņnešu

Vecāko

Jaunāko

Apkalpotāju

Sētnieku

Mašinistu-kurinātāju

H

B
Bi
B
B
B

9

1

1

!

12

13

14

15

10

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

n

B
B
B
B

i

9

1

3

13

1

—

2

1

—

—

—

—

—

—

|

—

'

1

—

1

1

1

2

—

—



5. pārskats. Apgabaltiesu personālais sastāvs 1939. gadā.

7. pārskats. Krimināllietu gaitas apgabaltiesās 1939. gadā.

8. pārskats. Apgabaltiesās notiesāto, attaisnoto un no tiesas atbrīvoto personu skaits 1939. gadā

126. num., piektdien, 1940. g. 7. jūnija
Valdības Vēstnesis4

Nodaļu

skaits skaits Kriminalnodaļu
person. sastāvs

Civilnodaļu

person. sastāvs

Administr. nodaļu

person. sastāvs

Priekšsēd.

kancleja
Grāmatvedība Kase

Apgabaltiesas

nosaukums

y.

ķO

V)
IM

£

'C

©

■>
Administrativ. £

■ea

M

s

N

•o
1X1

BB

>

■_

<L>

OJ

C/3

Sekretāru
palīgti

<rz Vicepriekšsēdētāj
u

_J

sb

C/3

Sekretāru
palīgu

E-
•o
IV

"5T

Ml

■a

āl
KA

\-
O.
cy

u

>

O

3

u

C3

9J

it
OJ

c/3

ap

u.

ca

o>

OJ

C/3

Kanclejas
ierēdņu

i*

rt

cu

u

c/3

Sekretāru
palīgu

Kanclejas
ierēdņu

Q
>

E
ira

O

Grāmatvežu
palīgi

ļ

Kanclejas

ierēdņi

i—

—

Gfl ■

i-m

c-

■d

.i

co

C5
■-^

c

rt

&

MMBin 6. i 7. 8. 9. 11. 12. 13. ļ 14. 15. 16. 17. ļ 18. 19. 20.

_
2Ī~ 22. 23. 24. 25. 20. 27. 28. 29.

Rīgas nnHm 3 2 15 3 36

5

8

2

4 20 4 13 60

1

1

3

1

1 r
7

6

1

1

1-

1

1

1

13

2

1

2

1

1

1

1

3

1

1

4

1

2

1

1

1

1

I

- 1

1

2

i i i i 4 1 2 1

2

6 1 5 18

Liepājas
Daugavpils

i

i

i

2

i

3 i

2

2

1

2

1

2

3

6

4

12

1

3

3

8

8

41 1 —

!
1

2

Kopā: H 9 2 11 6 i 30 21 5t 6 42 9 29 ļ 127 1 5 2 5 |,6 n 2 18 |1 4 5 8 I 1 4 5

Arķīvs

Tiesu

izpildītāju
Tiesas

ziņnešu

Tiesu amatu

kandidāti
Kurjeri

Apkalpotāju

(5. 1

.5

to

i'j

oo

Dārskata

Gņ

>"

TO

s

1. pērsi )n. sastāvs

C/5

cu

0>

ii
Papildu

miertiesnešu
Miertiesnešu

sekretāru

Miertiesnešu
kanclejas

ierēdņu Miertiesnešu
kurjeru

Sev.

svar.

lietu

izmeklēš.

tiesnešu Svar.

lietu'izmeklēš.
tiesnešu Izmeklēšanas

tiesnešu
Izmekl. tiesn.

sekretāru

i—

n

>

<

Kanclejas

ierēdņu
3

l—

O

C3

i*

v:

6

K

Kanclejas

ierēdņu
ļ

Vecāko

3

M

s

«

2 S?

k- IP3

< 0.

Jaunāko Vecāko 3

3
Priekšnieku Priekšnieku

palīgu

Sekretāru Sekretāru
palīgu

Kanclejas
ierēdņu

Kurjeru Ar

valsts

dien.

tiesībām
Uz

brīva

līguma

pamata
31. 32. 33. 36. 37. 38. 39. 41. 42. 44. 45. 46. 47. 48.. 49. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59.

i

i

i

i

4

1

1

3

1

1

4

1 11 7

1

3 2

6

3

6

14

6

3

3

5
2

f

5

5

6

5

4

5

1

2 1 3

4

2 3

3

45

30

3 37

14

8

26

8

2

2

5

37

14

102 14 1 3 20

5

4

12

4 14

23 5 1 1 6

1

1 1

3

1

2

2 3

2

2

18

45

2

2

8

26

14

36

1 1

1

4

4
-

1

4 9 4 9 48 13 12 47 26 10 21 10 7 1 11 5 aH 7 85 17 85 175 31 1 5 41 7 24

1939. g a d ā P a b e i g t a s 1 i e t a s

ai 1. distancē

o>

o>

N

Izskatītas tiesas sēdēs Izs ■catītas rīcības sēdēs
I c/>

re

Izspriestas <Si
IO> Izbeigtas IO)

*T-t

<u

Apgabaltiesas lietas
u

_

'ās

sods robežo-
z

liec. ilproc. ■. .

i y •;

-o
■ 11*

n

V,
TO

M

| Kriminalproc
kār

lik. 5

tiba

69. p. © CJ)

c 0>
c ro
CD

c- r

crj cl
cl

M

re
:ības
sēļ

instanci
nosaukums

kušas

nepabeigtas
anvari ākušas

1939.

gada

isam

J

ī

skaitā

lietas,
kui

3

jO
'ī«

.i

u

TO

t»

O

c
ī

skaitā

lietas

be

lāšanas

(Krimin;

)9".

p.)

:igtas urētas isam

izskatītas
ti<

>.—
7.

ailes)

pazīmju

trūkuma

īfgo

neuzzināša-
m

īre

'£L

>cn

—*

i» icu
iemeslu

dēļ,

h

ninalproc.
lik.'

39t

102.

p.

isam

izbeigtas
(9.-

ninalproc.
lik.

402

ībā
minalproc.
lik.

39

ībā otas

pēc

piekritīl

īrētas jtītas

izmeklējum
ldināšanai

jās

lietas
sam

pabeigtas
rīi

-21.

ailes)

sam

pabeigtas
1.

i

in

22.

ailes)

SS —1 c ■ -> c
3

> t-c
•- co > ,. C/3 'o > .

a> TO

a.
re

H
TO TO
t/5 >c/;

re .u
3

f-■ 're
—

Cl

<
O

Z E 73

« «

> c
Ž.S, re —

CL 're
g Ss v- īre Ž

c

<

o 2-

Z D.

ies

CL
re

0. C-

l. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 1 18. 19. ■!« 21. 22. 23.

Jelgavas

608

345

87

414

5798

2268

1366

4390

1288

446

316

782

653

298

208

462

99

38

29

4

39

17

11

39

12

1

1

1

1339

464

328

822

14

1

3

87

13

13

7

28 1

42

30

16

56

1117

267

919

1186

44

293

1091

142

1

17

67

89

28
18

36

66

48

13

86

31

14

12

8

36

10

1

16

9

638

231
43

1624

783

594

1387

2963

1247

922

2206»

Kopā . . . 1454 13822 m 170 106 15 2953 105 61 1 144 2303 2614 227 171 213 114 65 63 921 4388 734!

(7. pārskata turpinājums)

1939. g a d ā pa beigt a s I ieta Pabei g t o li e t u aitas ilgums (30. aile)

2. instancē
Izskatītas:

Apelacij u lietas co

CO s Tieši i sēdēs 1. instances lietās Tieši i sēdēs instances lietās Rīcības sēdēs

\5

1.

instances

spriedumi

apstiprināti
S>

1.

instances

spriedumi

sūdzības

grozīti
vai

atcelti

»

Izbeigtas
lietas

o

Pavisam

pārsūdzības
lietas

*

(24.-26.
ailes)

»

Blakus

sūdzības

o

Pavisam
2.

instancē

pabeigtas
lie

5

(27.

un

28.

ailes)

o

Pavisam

pabeigtas

lietas

1.

J

instancēs
(23.

un

29.

ailes)

i

Mazāk
par

3

mēnešiem
E

<<J-,
0J

iii

E

te

N

■o

co

o

Z

■

•o

co

OJC

N

E
4)

cy

e

ia>

E

tc

c

Z

oo 1

Vairāk
par

1

gadu

Ē
o»

kĀ
01
B

10)

E

co

«

C

•TO

N
ca

5

„. ļ

No

3

līdz

6

mēnešiem

No

6

mēnešiem
līdz

1

gadam

Vairāk
par
1

gadu

E

.—

o>

C

■0>

E

CO

«
C

KO

N

a

5 No

3

līdz

6

mēnešiem

No

6

mēnešiem
līdz

1

gadam

Vairāk

par

1

gadu

Palikušas
uz

1940.
g.

1.

janvāri

1341 997 242

oZ.

293

33.

29

.54.

i 22

D.

4Q

36.

"ļCl?

—

37. 38. 39. 43.

52 9

R

262 ■ [!!■ 895
A CO

92
1 7

987 9 1 3 23

oyz

501 14
1658

822

1 703

379nu

ccc

1 /
—

— 3 91 62 9 1

4
■KJIH — 17 27 387 45 4 1377 g

52

3488 1989 547 6024 1 345 6369 13710 n
1 4690 1342 226 18 4467 6 8 1566

Apgabaltiesas

nosaukums

Notiesāti Attaisnoti No tiesas atbrīvoti (uz Krim.
proc. lik. 784. p. 2. pkt. pamata) Nosacīti aHiH-a

iri

1. instancē

2. instancē

atceļot
1. instances

spriedumu
i

!.
1. instancē

2. instancē

atceļot
1. instances

spriedumu
1

cd

1. instancē

2. instancē,
atceļot

1. instances

spriedumu

09

41

soda izpildīša-

na uz Sodu lik.

21. p. pamata

Nosacīti at-

liktie sodi iz-

pildīti psūdzēto
(

ailes)

-

Vīrieši
o

Sievietei Vīrieši Sievietes
n

Pavisarr ailes)
h

I

Vīrieši
1

Sievietes .1

>

1

Sievietes Pavisam
'

ailes) V

1—

>

Sievietes
>

Sievietes
|

Pavisam (11.—
14.

Vīriešiem Sievietēm Vīriešiem Sievietēm Pavisam
a

10.

un

15.

m 1
271
120

99

186

360

28

9

78

110

7

8

17

19

5

4

9

t.

65

58

01

38
ļtth

i*

u

11.

17

1

12. 13.

J

14. 15.

17

6

16.

239

118

90

170

18.

10

7

7

1

■
20.

2282

768

539

2569 676 475 142 3862 B -1 »
— 23 6H 340 39

1540

5135



9. pārskats. Apgabaltiesās kā 1. instancē ienākušās krimināllietas pēc noziegumu un pārkāpumu veidiem un pie atbildības saukto personu skaits.

10. pārskats. Civillietu gaita apgabaltiesās 1939. g.

126. num., piektdien, 1940. g. 7. jūnijā Valdības Vēstnesis 5

3 JCS
-

Šinīs lietās pie atbildības saukti:" 1 8[līs lietās pie atbildības saukti:

Noziedzīgo nodarijumu veidi

~

io ai
© _ļj 4)

Vinesi Sievietes
— o Vīrieši Sievietes

c ■«

Tanī skaitā c Tanī skaitā Noziedzīgo nodarijumu veidi
S v

Md
Tanī skaitā E Tanī skaitā

O £
es

—

BB

'>

0,

nepiln-

gadīgie
līdz 18 g.

>

—

nepiln-

gadīgās
līdz 18 g.

_

01 ro

— JS£
— no
V3 icd

—

— JX

n
Vi

">
cs

C

nepiln-
gadīgie

līdz 18 g.

« nepiln-
> gadīgās
a- līdz 18 g-

1 2 3 4 5 1

1

2

3

Dumpis (Sodu lik. 2. nodaļa)
Noziedzīgi nodarijumi pret Valsts Prezidentu

(Sodu lik. 3. nodaļa)
Pašvaldības iestāžu vēlēšanu un tautas nobalso-

šanas brīvības un pareizības traucēšana
(S. lik. 5. nodaļa)

5

1

14

1

2 1
— c) ārpus laulības piedzīvota bērna, viņam pie-

dzimstot, nogalināšana (435. p.)
.

'.
. . .

d) grūtnieces augļa nomirdināšana (438.,
439. p. p.)

e) pārējie

12

116

1

19

— 12 —

188 3

1
—

4

5

&

7

Valsts nodevība (Sodu lik. 6. nodaļa)! ! '. '.
Noziedzīgi nodarijumi pret valsts mieru (Sodu

lik. 7. nodaļa)
Noziedzīgi nodarijumi pret ārvaistīm (Sodu

lik. 8. nodaļa)

29 24
— 6

—

24

25

26

Miesas bojājumi un vardarbība pret personu

(Sodu lik. 26. nodaļa):
a) miesas boj. nodar. tīši (441.—446. p.) .

.

b) miesas boj. nodar. aiz neuzmanības (447. p.)
c) vardarbība pret personu (448. un 449. p. p.)
Divkauja (Sodu lik. 27. nodaļa)
Atstāšana briesmās (Sodu lik. 28. nodaļa) ..

Noziedzīgi nodarijumi pret personas brīvību

(Sodu lik. 29. nodaļa)
Noziedzīgi nodarijumi pret ģimenes tiesībām

(Sodu lik. 30. nodaļa)
Netiklība (Sodu lik. 31. nodaļa)
Goda aizskāršana (Sodu lik. 32. nodaļa) . .

Sveša noslēpuma aizskāršana (Sodu lik. 33. no-

daļa)

Mantas, satiksmes ceļu, brīdinājuma zīmju, ro-

bežzīmju uncitu tamlīdzīgu zīmju vai priekš-
metu bojāšana (Sodu lik. 34. nodaļa) . . .

Svešas mantas piesavināšanās un uzticības ne-

lietīga lietošana (Sodu lik. 35. nodaļa):
a) svešas mantas piesavināšanās (541. līdz

543. p.)

b) uzticības nelietīga lietošana (544. un

545. p. 1. un 2. d.)
c) pēc dienesta uzticēt, mantas piesavin. un

zagšana (545. p. 3. d.)
Zagšana, laupīšanaun izspiešana (S. lik. 36.nod.)
I. Zagšana:

a) 546.-548. p. un 549. p. 2. pk
b) amatveidīgi (549. p. 1. pk.)

IV. Šantāža (552. p.)

Krāpšana (Sodu lik. 37. nodaļa)
Bankrots, augļošana un citāda sodāma ļaun-

prātība attiecībā uz mantu (Sodu lik. 38. nod.)
I. Bankrots:

a) bankrots ļaunprātīgs (558.—560. p.)
. .

b) bankrotsaiz nolaidības(vienkāršs)(561.p.)

Noziedzīgi nodarijumi pret autora tiesībām un

izgudrojumu privilēģijām (Sodu lik. 39. nod.)
Svešas mantas patvaļīgalietošana(S.lik.40.nod.)
Citi noziedzīgi nodarijumi:

a) Akcizes noteikumu pārkāpumi
b) Muitas likuma pārkāpumi

344

177

82

432

181

74

22

2

1

31 - —

2 —

22 1

Noziedzīgi nodarijumi valsts, valsts autonomo

.8

4

io

uzņēmumu un pašvaldības dienestā (Sodu
lik. 9. nodaļa) ....

Nepaklausība un necienības izrādīšana liku-

mīgai varai (Sodu lik. 10. nodaļa) . . .

Pretdarbībatiesai (Sodu lik. 11. nodaļa):
a) nepatiesas liecības došana (183. p.)

. . .

b) pārējie
....

Karaklausības noteikumu pārkāpšana (Sodu

18

48

151

97

23

54

253

74

9

3

2

6

103

28

5

1

27

28

29

30

31

1

13

99

42

1

11

105

44

14

X\

i2

J3

i4

i 5

i6

i?

18

ig

20

2\

lik. 12. nodaļa)
. . .

Tautas veselības aizsardzības noteikumu pār-
kāpšana (Sodu lik. 13. nodaļa) ....

Sabiedriskās drošības aizsardzības noteikumu

pārkāpšana (Sodu lik. 14. nodaļa) ....

Sabiedriskās labklājības aizsardzībasnoteikumu

pārkāpšana (Sodu lik. 15. nodaļa) ....
Sabiedriskā miera noteikumu pārkāpšana (Sodu

lik. 16. nodaļa)
Noziedzīgi nodarijumi pret ticīgo reliģiskām jū-

tām un mirušo mieru (Sodu lik. 17. nodaļa)
Sabiedriskās tikumības uzraudzības noteikumu

pārkāpšana (Sodu lik. 18. nodaļa) ....
Spiestuvju un citu poligrāfisko iestāžu, preses,

bibliotēku,lasītavu, izrāžu un kinematogrāfu
uzraudzības noteikumu pārkāpšana (Sodu
lik. 19. nod.)

Rūpniecības un tirdzniecības uzraudzības notei-

kumu pārkāpšana (Sodu lik. 20. nodaļa)
.

Algota darba spēka noteikumu pārkāpšana
(Sodu lik. 21. nodaļa)

Celtniecības darbu un satiksmes ceļu un līdzekļu
lietošanas noteik. pārkāpšana (S. lik. 22.nod.)

Naudas, vērtspapīru un vērtszīmju pakaļtaisī-

1

117

2

1

3

1

4

37

11

1

1

77

2

2

3

1

3

22

9

1

—

4o

1

15

6

—

32

33

34

35

36

150

81

67

91

137

564

61

5

4

91

4

155

75

70

89

168

547

77

4

3

86

4

17

1

...

j

25

24

11

26 —

8 —

8 —

8 ■ —

26 2

94 1

2 —

1 —

1
—

22 —

4 —

22
šana (Sodu lik. 23. nodaļa) 6 13 2 1 1 1 |

Viltošana (Sodu lik. 24. nodaļa):
a) svarīgu dokumentu (415. p. 1. d., 416. p.

l.d., 421., 422., 424. p.) 154 144 4 36 2

37

100

5

2

136

6

7

5 32 —

b) mazsvarīgu dokumentu (415. p. 2. d.,416. p.
2. d., 417. p.)

c) formāla (418. p.)

124

2

91

2

7 43 3

38

39

—

,.

1

2 4 4 9 1

1923 Nonāvēšana (Sodu lik. 25. nodaļa):
85

84

10

4

37 68
—

74

73

20

17
— Kopā

. .
mm 852 19

1, i n s n c ē CA

N
3

ies
.o

CA

es 1
. "S «

l CA 3 3
£ cik ienācis 2

Prasības i

a, Mantojuma Aizgādnības
m

u

IV
o .E

—

CS

ca rr S J sndzīhu
B .

*
>

3 ss
J3 cs

kārtībā CA

CS

c

o 00

es
lietas lietas

c

ed

tļ

cd cM " es

'ZZ1 tA

ca
cs C cd CA c

c r~ cs °"a 3 N

cs
c

cs

KA
L-

>ca

s

'5.

.2

ies
.O

3
cs

CS C
C es

es "A

ka ;—i
'—

;s

CA

«

157
o,
00
cd

cd

E

iečT

>

E
<u

ies"

•cd

E

>(/)
°

c
trt c

00
CS

C

3
-*-» tu

dq
CS

CD

CS

cu

n

3 Qj

zz —

—.' c

3
3

"OJ N

o..t:
es >

O 3

■*
w

S CA

C3) 3

W3 >

'S 5
■a i-

i3 •«

CA >

.&M %
TiJS |KA.

3

ies
M

es T3

•a .22

es

E
•o

CJ —

—
cd 00

es

•o

13
| W .a

cd "1 X)

■cd
co

3 oo
CA
S

'ej

a.

<

CA

00

CS
XI
i— ca

cs

00

ies

ia?

"03

Du

"O
-

o)
ies

■B.e

~ ies

CL M

3

2
'5.

. 3

o"E

cd cd

S.S-

c

ies
00

es

s

M

JV
o

eq
N

3

t_>

■CL)

CL

«1

ies

iā?
l*

ies

CL

ies
La

CS
0/9

i—

CS

Cl

S-
KA

es

CL

O 3
u, •„

BS

—
3

CA

ies

iaj*
L>

ICS

CL CL B

'o

_cs
CL)

C

<

CA

CA

3

CS

m

£o
cd

1 l

CL C-

i5cd
ioj

> =

cc ■

a-a

15- cd w

*vi o. cd

"5
s
fi 3^E

> CL)

ČJ .t2

1-
-|

cs
i

i
CS

es ■
di.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Rīgas apgabaltiesa: 337 110 242 501 413 235

Atlikušas uz 1939. g. 1. janvāri 402 898 3
—

235 114 85 1430
—

35 5 137 540 3884 507 48 555 4439

1336 1336 503 —
241 161 771 3064 — 260 13 168 1256 9109 3293 571 3864 12973

Pabeigtas 1939. g 1322 1334 489
—

202 152 787 2989
—

269 12 153 1290 8999 3354 583 3937 12936

Tanī skaitā vienpers. tiesas lietas — — 489 — — — — — — — — — —
489

117

—

117

489

Tanī skaitā izbeigtas lietas
.

.

54 279
—

— 77 — —• — — 27 2 — 16 455 — 572

Atlikušas uz 1940. g. 1. janvāri 416 900 17 —
274 123 69 1505

—
26 6 152 506 3994 446 36 482 4476

Tanī vecākas par 2 gadiem — 56 — —
21 — —■ 25 —

—
— —

48 150 1 — 1 151

skaitā:
„ „

3
,,

— 28 — — —
4 — 5

—
3 1 — 70 111 — — — 111

43 —
13 6

— — —
1

—
— 58 121 — — — 121

Apturētas Civilpr. lik. 782. p.kārt. 31 208 — —
46 34 — 48

—
7 2 —

4 380 77
—

77 457

81 13 29 139 96 93
Jelgavas apgabaltiesa:

Atlikušas uz 1939. g. 1. janvāri
Ienākušas 1939. g

Tanī skaitā vienpers. tiesas lietas

Tanī skaitā izbeigtas lietas
. .

Atlikušas uz 1940. g. 1. janvāri

Tanī vecākas par 2 gadiem

.skaitā:
„ „

3 „

118 215 227 18 168 719 232 12 2 9 239 1959 335 8

171

343 2302

324 375 114 216 5 134 1228 254 42 7 73 524 3296 873 1044 4340

312

26

130

1

398

84

192

14

3

1

27

114

114

—

219

38

224

13

13

2

12

11

1

2

1

171

131

18

18

38

1517

66

430

5

2

351

.

12

135

2

2

3

36

9

18

1

7

4

2

1

77

24

5

589

29

174

1

2

3803

114

292

1452

56

43

45

901

105

307

1

162

1

17

1063

106

324

1

4866

114

398

1776

57

43

45

Apturētas Civilpr. lik. 782. p. kārt. 2 —
18 — — — — —

1 —
4 52 20 20 72

38 8 9 50 76 2T

Liepājas apgabaltiesa:
99

220

213

167

225

196

1

46

42
42

1

PG

1

1

2

82 9 34 417 142 9 26 94 1081 123 11 134 1215

Atlikušas uz 1939. g. 1. janvāri 67 6 89 653 112 21 2 21 269 1732 612 148 760 2492

66 4 96 569 127 24 1 20 281 1641

42

597 142 739 2380

42

Tanī skaitā vienpers. tiesas lietas

15

106

27

196

25

16

Q

o 16

83

g

2 2 22 7 2 1 7 104 33 2 35 139

Tanī skaitā izbeigtas lietas
. . 11 27 501 127 6 1 27 82 1172 138 17 155 1327

Atlikušas uz 1940. g. 1. janvāri 1

2

3

1 15 14 1 „ 3 77 6 1 7 84

Tanī vecākas par 2 gadiem
skaitā:

„ „
3

„

8

1 — —

8 6 5

1

2 —
1 41

12

— — — 41

12

Apturētas Civilpr. lik. 782.p. kārt.

— O

17
4 14 25 65 1 —

1 66

5
92 33 45 172 102 92

Daugavpils apgabaltiesa:
99 471

561

650

483 15 164 2539 1068 35 10 255 346 5485 384 17 401 5886

Atlikušas uz 1939. g. 1. janvāri
70

70

818

656

44

103

645

17

12

2

7 634 4892 1138 96 22 296 602 9317 1216 290 1506 10823

Ienākušas 1939. g
81

6 650 4675 1370 92 16 194 652 9214 1150 288 1438 10652
183

105 60 — —
209 — — — 209

Tanī skaitā vienpers. tiesas lietas —

108

382

23

14

o 3 46 43 16 7 3 2 47 401 129 108 237 638

20 o

16 148 2756 836 39 16 357 296 5588 450 19 469 6057

Atlikušas uz 1940. g. 1. janvāri 97
1 41 16 — 26 36 160 13 — 13 173

Tanī vecākas par 2 gadiem
1

2 20 8 — 9 9 75 11
—

11 86

skaitā:
„ „

3
„ 4 5 4 —

1 6 28 4 — 4 32

— 6
25 2 8 5 1 3 9 97 52

—
52 149

Apturētas Civilpr. lik. 782.p.
kārt. 2 42

548 164 325 862 687 407

Pavisam apgabaltiesās:
718 1751

* 1

1

1027

1342

1143

1226

156 451 5105 1442 91 17 427 1219 12409 1349 84 1433 13842

Atlikušas uz 1939. g. 1. janvāri
4

733

715
22

; prasīb

179 1628 9837 1504 419 44 558 2651 23454 5994 1180 7174 30628

2061 2497
174

161

1704 9750 1848 421 36 444 2812 23657 6002 1175 7177 30834

2030 2578

1670

sniegta

m

375 5192 1098 89 25 541 1058 12206 1341 89 1430 13636

Atlikušas uz 1940. g.
1. janvāri i /4y

Pavisam pārskata gadā ie as par s urnu L s 13.771.860,84 Tanī skaitā iesniegtas prasības no personām, kam piešķirtas mazturības tiesības, par sumu Ls 3.052.879.79.



11. pārskats. Reģistrācijas un administratīvo lietu gaita 1939. gadā.

12. pārskats. Miertiesnešu darbība 1939. gadā.

13. pārskats. Tiesu palātas prokuratūras darbība 1939. g.

14. pārskats. Apgabaltiesu prokuratūru darbība 1939. g.

Valdības Vēstnesis 126. num., piektdien, 1940. g. 7. jūnija6

Reģistrācijas lietas
Adm inistrativas lietas

At iestās .7
1Q40 or

tO ĪO

a ko n

"to
3

■c 2^1 1 1 1
-

Ienākušas 1939. gada
•a

- S*

U

KA

;9.

gadā
esiu
d

lemtas
īa?
KO

■mier- lumiem

No ienākušo lietu

kopskaita ir sūdzī-

has nar
ibas neslu

Apelācijas
lietas

1. instances

lietas

to to r

CL)

C P 3

Apgabaltiesas
S
■

E

.22

3

■o

iepriek ja
ies cs

o

■
-*-»

t*

P
23
CO (ļj

Izspriestas
pēc

būt:
ādu

iei
No tām

vecākas par

No tām ve-

cākas par kusas un

adi

0.

gad

nosaukums

Atlikušas
no

i

gada Ienākušas
193

Pavisam Izlemtas Izbeigtas
dažā

Apturētas Atlikušas
neiz

uz

1940.

g.

Atlikušas
no

i

gada Apelācijas
pai

tiesnešu

spriei

Apgabaltiesas
1.

instances
li

Pašvaldības
ai

personām
vai

iestādēm Valsts

amata
personām
vai

iestādēm Kopā

ienakui

(9.

un

10.

ai!

Izbeigtas
daž

Apturētas Kopā
1

gadu
2

gadiem
Kopā

:

1

gadu
E
22

TJ

CS
Sjū

CN

Pavisam
atli

reģistrācijas lietas
uz

194

20.

ailes)

1. 2. 3. ES 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23.

Rīgas
Jelgavas

12

7

8

283

130

45

295

137

53

285

137

52
■ —

10 112

22

7

28

1

3

703

88

73

69

25

11

286 731

89

76

627

90

58

4

6

9

1

—

5

1

—

207

15

15

135 1

1

1

222

15

16

138
1 370 371 368 ■9 —

3 60 13 776 40 —

Kopā 28 828 856 842 i
—

13 201 45 1640 145 286 1685 | 1488 | 20 - 1 6 — 372 i z 391

Apgabaltiesas

rajons

to

•o

nS -

0 ao

c
,«

1 1
~

o.

< .ii

Ienākušas
pārskata

gadā Izspriestas
pēc

būtības

Pabeigtas

N 4. 3
-j n3 —

«
«

ra 2
« 2 > E

i iv 5* Nodotas citām iestādēm
M o

— >

■o E
ta

Krimināllietas

Atlikušas nepabeigtas
uz nākošo gadu

■o

°"
E

a
E

irū in3 ct3 ic3

<-» i-
u

tuO
°

bJD
<u S cu o

> D. > M > 00
Kopā (6.-9.

ailes)

Notiesāti

Izspriestās lietās

.2 >S 5 tž • Š«35

c = = Z «s «r.H

Attaisnoti
Mi 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Rīgas 44693 31924 11818 1271 1433 5 1 1439 3 1623 1451 114 5919

13992 10279 3640 156 449 3 3 ,
—

455 1 IMīl 421 21 1688

6148 4658 1439 87 107 — —: 107 4181 292 31 92 J

mĒSĒM 27961 21611 6190 232 1022 7 1 5 1035 ļ 2 1439 716 42 4184

Kopā
. . . | 3547 92794 68472 ļ 23087 i 1746 3011 15 5 5 3036 j| 68023 2880 208 12712

(12. pārskata turpinājums.)

Civillietas Administratīvas lietas 1 Cik dzimts-

ctj
•D

«

Pabeigt as
Atlikuš

uz r

as nep<
lākošo

ibeigtas
gadu ■3

Atlikuš

uz n

as nep<

ākošo

ibeigtas
ļadu C/3

3

ii

is

in-
i

mier- lalijies
sarakstu no-

daļas revi-

dētas

r

co>
ctt

o

n
Tī —' bn

c

V3

«

3

<

ieej

cu

a.

n

ICO

c

CU |

Izspriestas
pēc

būtības Izbeigtas
uz

izlīguma
pa-

mata
vai

citu

iemeslu
dēļ

Par

pierādi-
jumu

nodro-
šināšanu Nodotas citām iestādēm Līdz

1

ga-

dam

vecas
Vecākas

par

1

gadu Vecākas
par

2

gadiem Vecākas
par

3

gadiem
c/l

ii
Ķi Atlikušas

no

iepriekšējā
g

m

a
>c/D

3

4
ica

S
CD

bā
co

.£?
'āj
.O

TO

Cl Līdz

1

ga-

dam

vecas
Vecākas
par

1

gadu Vecākas
par

2

gadiem Vecākas
par

3

gadiem
Kopā

(29.

līdz

32.

ailes)

Izpildīti
blal

uzdevumi Pārskata
gai

pratināto
liec

skaits Cik

izdarītas ekspertizes
Cik

izdarītas
apskates

Cik

apelacij;
štances
sēdēs

tiesnesis
piec

Ņ

14

c

CD

>
Divas

un

vairāk
reizes

Revidēto
pa

tiesu

skaits

15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. «IM 41.

25

8

86

24

71361

14744

52941

11006

17397

3672

78

10

1271

174

2251

705

6

1

1 2 2260

706

41

12

1693

141

1711

i/ia

23

K

— — — 23
K

4214

2425

733

4586

—, 391
148

95

186

269

96

15

145

4

139

11

188

159 29 130

2

12

88

22

10802

16611

9098

12686

1769

3937

8

15

11

5

202

1128

2

33 22 7

204

1190

1

282

K9
165 1

— —

0

166

—

94

45

79

4

2

17

89

41

90
4920 | 113518 85731 26775 111 1461 4286 42 23 9 4360"| 336 i 5824 | 5966 ļ 193 1

— 1 — 194 11958
— 820 525 342 377 52 350

bi

ikata

gadā

rskata

gadā uz

1940.

g. No pabeigtām lietām iesniegtas Tiesu palātai No iesniegtiem

apsūdzības rak-
2 § 2

1
1

jmu

lietas

|

I

* — -~ ~ -

Ienākušo un iz-
Sēžu skaits, kurās ņēmušas dalību

prokuratūras amatpersonas
to

-*-»

uz

193 Piekrītošas apgabaltiesas
tiesāšanai

Dienestnoziegumu
lietas nuin

stiem un slē-

dzieniem ltiesu
]

nildinā slēdzie
gājušo rakstu

skaits Tiesu sēdes
3 nu

ska

4

lietu
i

lietu
:

kstiem stnozie- rtībā to

Q

r

apsū-
n

slē-
u:

o,
tu c

—

3

i»
ailes)

s

lietas stnoziegliles)
1

1 t curora zības apgaba anas

pa

stu

un tnoziegi skaits Krimināl-

lietās rtamenl
ii
•o

o

is

nepabeigti
nvari

o

Ienācis

lietu

pārs

igts

lietu

pā

is

nepabeigti psūdzības
ra

iēdzieniem
CD

n
85

■3

to D

,_
3

i E
W 3

6

10

tsūdzības
kā

(5.

un

7.

a

.

instancei
a

s

rakstiem
u

iem

3

CC

_

«
C >to
3

C3J0

is «

123'E
co oj

3

>-
E

o.
<.S «

10

24

i(9.

un

10.
«

bjolo*

'E S
co TO

TO C

12

1059

skaitā

diena

(6.

un

11.

;

,

Apstiprināti
ar

Ti

palātas

lēmumiem
palātas

prol

rināti

apsūd

as

tiesai
ītas

atpakaļ
em

izmeklēs
sūdzības
rak

ādāšanai skaitā

dienēs

o
KO O

Iesniegto,
protestu

palātas
pa-

īs

atrašanās kūmos co

īdi
-e >

sēdēs jalatas

depa

ulcēs pspriedēs kūmos

pavai

Atlic
-

1.

ja

*j

Pabe Atlic
1.

ja TO to

< 3

5

1033 to

<i

Priva
o

Kopā Kā

1

|

<o

dzība dzien
ita

6.
o

M

24

ES

&~

13

34

Tiesu
i

apstip raksti Nosūt kurori un

ap

pārstr
1

Tanī
i

lēnāki Izgāju Tiesu stāvīg; vietā Izbrau Civiilie Rīcība: Tiesu
]

kopsap Citās
a

Izbrau:

"I 2249 2249 -1 1035 mm i
6

1

17

2ii
9

57

20

11 Q
n 27

46

M

3
•a

CO

irs
T3

N

3

N o pabeigt ietām nosūtītas

Atlicis

nepabeigtu
lietu

1939.
g.

1.

janvāri
co

«

Pabeigts
lietu

pārskata

Atlicis

nepabeigtu
lietu

*

1940.g.
1.

janvāri

Tiesu palātas prokuratūrai mm Apgabaltiesai 1 1

Prokuratūras

nosaukums

•>

Ienācis

lietu

pārskat
E
M

2 S
.

<u

£ n

f|
§•»

< 3

e

Tanī

skaitā

dienest-

noziegumu
lietas

1

Privatsūdzlbas
kārtībā

Dienestnoziegumu
lie-

,

tas

ar

slēdz,

par

iepr.

izmekl.

izbeigšanu
un

apturēšanu Kopā

(5.,

7.

un

8.

ailes)
Tanī

skaitā

dienest-

noziegumu
lietas

(6.

un

8.

a

Ies)

Ar

apsūdzlb.
rakstiem

un

slēdzieniem Privatsūdzlbas
kārtībā

Kriminalproc.
lik.

312.

p.

kārtībā
Kriminalproc.

lik.

846.

p.

kārtībā
Kriminalproc.

lik.

564.,

569.,

392.

un

398.

p.

kārtībā

Kopā

(11.-15.
ailes)

Izmeklēšanas papildināšanai
Tanī

skaitā

dienestno-

ziegumu
lietas

Kara
un

citiem

resoriem

Pavisam

nosūtītas
(9.,

16.,

17.

un

19.

ailes)

Rīgas apgabaltiesas. . .

Jelgavas „ ...

Liepājas „
...

Daugavpils ., ...

1

i 1 4299

1379

964

3189

o

4297

1379

964

3189

•t

3

0

1457

444

318

743

O

4

3

2

/

1

1

8

3

5

16

9

1461

450

318

759

10

7

8

2

16

11

341

97

67

171

12

42

38

28

92

13

1748

582

418

1605

14

• 54

22

15

17

15

327

126
59

369

16

2512

865

587

2254

17

320

63

58

176

18

3

Q

19

4

1

1

20

4297

1379

964

Kopā i 9831 9829 3 2962 a [ 2 ļ 24 2988 33 || 676 4353 881 6218 617

y

12 6

m . > i ©y

9329
rskata turpi nājums.)

s,

kasaci-
:stu

skaits Izskatīt; is izziņas
Ienākušo un izgājušo

rakstu skaits
Sēžu skaits, kurās piedalījušās prokuratūras amatpersonas cj

O

o

o

•

I Tiesas sēdēs
S£ o

o. o.

re 15
'~ o
rj 1-

Krimināllietās
re

■3 U
■*-> 3 as

'S
re

E E
*c

.

Iesniegto
apelai

-

jas

un

blakus
p

Kriminalproc.
1

J

348.
p.

kārtībā Kriminalproc.
i

288.
p.

un

1035.

kārtībā
o

KO

3

&
ira

C

ū)

24 f,

Izgājušo
?! aJ
.1>

» -r-

-i- ica >

ca
i— co

xi > w

cc ICO c
M*; re

O. S3 ko
re «

3

Izbraukumos
l

Civillietās
(

Administrativās
1

lietās
!

Rīcības

sēdēs

Apgabaltiesas
n<

kopsapulcē Cietumu

adminii

komis.

sēdēs

Citās

apspriedēs Ieslodzīšanas
viel

apmeklējumu
ska

Izbraukumos
pav

dienu

skaits
Virzītas
izziņas
K

lik.

995".
p.

kārt. X.

% 3
.S"
'n cv

.N
w'

ļi m

£ O)

ti O)
N

> ā

48

20

14

21

CL.

230

78

16

88

"T

3450

764

593

m@

18286
14300

5592

28072

336

98

66

162

At

163

76

31

231

45
15

6

3

30

747

171

272

442

31

28

34

70

52

32

75

25

13

22

33

23

7

1

34

111

59

42

38

35

327
165

106

341

36

91

14

15

OO

37

51

28

1 1

412 6117 DD25U ooyyy 662 501 69
' — 1632 184 i! 135 i 31 | 250 939 142



15. pārskats. Izmeklēšanas tiesnešu darbība 1939. g.

16. pārskats. Izmeklēšanas iecirkņos ierosinātie izmeklējumi pēc noziedzīgo nodarijumu veidiem 1939. g.

126. num., piektdien, 1940. g. 7. jūnijā Valdības Vēstnesis 7

i

1939. gada p a b e i g t i i z m e k 1 ē j u m i

re

lējumi E

.o>

N o s ū 1n
M

-S izmek Prokuroram klē- aile
Apgabaltiesas

re

c aj

= s Uz Kriminalproc. lik. 311 l. p. pama •

3

īre
o

E ■*

rajons

1939.
g.

1.

janvāri

nepabeigtas
lietas

1939.

gadā

uzsākti
—

1—

P "o

OJ

c-
"~

OJ CO

S S

TO S

o E

F- .2
ļ

Kriminalproc.
lik.

526.

p.

kārtībā Kriminalproc.
lik.

527.

p.

kārtībā
Kriminalproc.
lik.

20.p.

(1.—
5.

pkt.)

kārtībā Noziegumu
pazīmju

trūk.
vai

nozieg.
no-

ti
k.

nepierādīšanas
dēj

i

re
KO

īre

:=

'n
N

3

■
o
bJD lej

=
-a

J» re

> c

īre
—

'5.

3

ko _

C ii>

TD

u

3

.ii E
C 3
ej —>

Z 3
Kopā

(6.-9.
ailes)

Uz

citu

Kriininalpi

lik.

panta

pamata

Pavisam
nosūtīti
pri

kuroram
(4.,

5.,

10,

un

11.

ailes)

Pēc

piekritibas
Pievienoti

citām
Iii

Pavisam

pabeigti
iz

jumi

(12.,

13.

un

1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

498

103

88

316

B 54

48

01

99

324

21

22

65

172

54

38

92

8

5

6

4

91

29

22

170

747

147

154

275

156

57

51

199

694

330

197

668

1688

563

424

1312

127

42

28

80

358

117

85

242

.48
6

4

13

31

11

11

12

4103

1250

909

2565

Kopā: . . . 1005 8702 432 182 ļ 312 1323 463 1889 3987 277 8029 733 65 8827

(15. Pārskata turpinājums.)

Pabeigtos izmeklēju-
mos saukti pie atbild. Pabeigtie i zmeklējumi ilguši Nepabeigtie izmeklējumi Iguši

Atsevišķi uzdevumi izdarīt izmeklē-

šanu (Kriminalproc. lik. 329. p.)

■

-*-»

13

o
o.

d
o

īre 3 o

'■3

C/l
CLI

i
E

4)

CJ

OJ

•o
E E

o>

No 6

līdz 1

mēn.

jadam

Vairā

1 g

c

tt

par

lu

c od
S2

- u

"re
c

i ;nopra imos

u

jumien
>

re

D.
ert

O

Pavisam
To

skaitā

turēti

apcietinājumā Mazāk
par

1

mēni

No

1

līdz

3

mēne:
«12

c
tu

E

(D

s

m

o

Z

E
<D

>«
cu

C

E E
«

CD
re

O bO Vairāk
par

1

gadu

Atlikušas
1939.
g.

3

Mazāk
par

1

mēne o>

■o>

E

co

N

s

O No

3

līdz

6

mēneš

Apcietināto
lietas

Pārējās

lietas

Apcietināto
lietas

Pārējās

lietas

Atlikuši

neizpildīti

1939.

g.

1.

janvārī

Ienākuši
gada

laiki

Izpildīti
gada

laikā

Palikuši

neizpildīti

1940.

g.

I.

janvārī

Izziņas
un

sarakstes

tas

Kriminalproc.
Iii

kārtībā Nosūtītās
izziņas
Kr

lik.

595.
p.

kārtībā

Liecinieku
skaits,
ka:

pabeigtos

izmeklēji

atsevišķiem
pieprasi

Dienesta

izbraukum
dienu

skaits

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

2650
708

1180

278

1578

668

1924
500

539

71

58

11

4 462

i ni

218 167 56
o

3 17 — 1 18 1544

1091

569

1719

1542

1086

570

1720

20

17

3

9

230 35 30430 695

555

1353

203

298

389

805

417

1467

92

275

11

18
—

5

13

— — — —

53

23

287 19

9459

7817

18499

227

155

365

1959 977 98 4 893 D 3 D B 44 4923 4918 49 593 54 66205 1442

Ierosināto

lietu skaits

Šinīs lietās saukti pie atbildības Ierosināto

lietu skaits

Šinīs lietas saukti pie atbildības

Noziedzīgo nodarijumu veidi

katrā

kategorijā
Vīrieši Sievietes

katrā

kategorijā
Vīrieši Sievietes

CO

to
o E £

Noziedzīgo nodarijumu veidi

tt

CO

o E s
IC3

+-> eo
Tanī skaita cs

CO
Tanī skaitā ICS

CO
Tam skaita Tanī skaiti

IO>

eo

cx
'>
a

nepilngadīgie
ITdz 18 g.

>
nepilngadīgas

līdz 18 g.

IO>
CO 'C

O.

■>
cd

nepilngadīgie
līdz 18 g.

CO

■>
cd

nepilngadīgās

līdz 18 g.
Ķ CL CL, ■ £ < 0. CL,

1 2 3 4 5 6 l 2 3 4 5 6

1 4 2 30 2 15 4 c) ārpus laulības piedzīvota bērna, viņam pie-

2 Noziedzīgi nodarijumi pret Valsts Prezidentu
3 6 4 d) grūtnieces augļa nomirdināšana (438.,

5 23 —
— 8 —

3 Pašvaldības iestāžu vēlēšanu un tautas nobalso-

šanas brīvības un pareizības traucēšana

(Sodu lik. 5. nodaļa) 24

439. p. p.)

e) pārējie ■
Miesas bojājumi un vardarbība pret personu

149

18

169

16

20

2

1 193
—

4 Valsts nodevība (Sodu lik. 6. nodaļa). . .
.

— 2 2 —
— — (Sodu lik. 26. nodaļa):

5 Noziedzīgi nodarijumipret valsts mieru (Sodu a) miesas boj. nodar. tīši (441.—446. p.) . .
179 440 437 20 13

—

18 18 25
—

3 — b) miesas boj. nodar. aiz neuzmanības (447. p.) 322 204 221 23 2

€ Noziedzīgi nodarijumi pret ārvalstīm (Sodu

Noziedzīgi nodarijumi valsts, valsts autonomo

25

c) vardarbība pret personu (448. un 449. p. p.) 26 194 23 — 3
—

2 1 2 — — — Divkauja (Sodu lik. 27. nodaļa) — — —
— — .

—

7
26 Atstāšana briesmās (Sodu lik. 28. nodaļa). .

4 3
— —

— —

uzņēmumu un pašvaldības dienestā (Sodu

Nepaklausība un necienības izrādīšana liku-

mīgai varai (Sodu lik. 10. noda|a) ....
Pretdarbībatiesai (Sodu lik. 11. nodaļa):

a) nepatiesas liecības došana (183. p.) . . .

Karaklausības noteikumu pārkāpšana (Sodu

Tautas veselības aizsardzības noteikumu pār-

Sabiedriskās drošības aizsardzības noteikumu

pārkāpšana (Sodu lik. 14. nodaļa) ....
Sabiedriskās labklājībasaizsardzībasnoteikumu

1

27 Noziedzīgi nodarijumi pret personas brīvību

21 26 10 1 — (Sodu lik. 29. nodaļa) — 4 —
— —

—

8
28 Noziedzīgi nodarijumi pret ģimenes tiesībām

21

87

32

33

132

10

22

111

5
9

54

1152

195

54

181

64

69

234

100

2

8

4

10

106

33

5

4

29

30

31

(Sodu lik. 30. nodaļa)
Netiklība (Sodu lik. 31. nodaļa)
Goda aizskāršana (Sodu lik. 32. nodaļa) . .

Sveša noslēpuma aizskāršana (Sodu lik. 33. no-

16

5

5 2

ao
66 14 32 18 32 Mantas, satiksmes ceļu, brīdinājuma zīmju, ro-

—

ii

12

13

86

3

13

3

A

44

1

•}

—

23 —

33

bežzīmju un citu tamlīdzīgu zīmju vai priekš-
metu bojāšana (Sodu lik. 34. nodaļa) . . .

Svešas mantas piesavināšanās un uzticības ne-

lietīga lietošana (Sodu lik. 35. nodaļa):

a) svešas mantas piesavināšanās (541. līdz

543. p.)
b) uzticības nelietīga lietošana (544. un

545. p. 1. un 2. d.)

149

•

264

438

42

187

140

27

6

27

11

1

pārkāpšana (Sodu lik. 15. nodaļa) . ...

Sabiedriskā miera noteikumu pārkāpšana (Sodu

*t o

14
6 6 I 47 38 30 5

c) pēc dienesta Uzticēt, mantas piesavin. un

zagšana (545. p. 3. d.)

Zagšana, laupīšana un izspiešana (S. lik. 36.nod.)
I. Zagšana:

45

46

Noziedzīgi nodarijumipret ticīgo reliģiskam ju-

tām un mirušo mieru (Sodu lik. 17. nodaļa)

Sabiedriskās tikumības uzraudzības noteikumu

I

O

3

1

3

1

— — .—

34

65 90 74
— 5

pārkāpšana (Sodu lik. 18. nodaļa) .... o

a) 546.-548. p. un 549. p. 2. pk 180 138 164 18 ■30

17 Spiestuvju un citu poligrāfisku iestāžu, preses,

biblioteku,Iasītavu, izrāžu un kinematogrāfu

uzraudzības noteikumu pārkāpšana (Sodu

. b) amatveidīgi (549. p. 1. pk.) 784 485 1087 73 179 9

II. Laupīšana (550. p.) 70 68 86 7 1

30 10 23 9 III. Izspiešana (551. p.) 4 3 3 1

IV. Šantāža (552. p.) 6 4 3 1

18 Rūpniecības un tirdzniecības uzraudzības notei-

kumu pārkāpšana (Sodu lik. 20. nodaļa) .

16 30 17 12 35 Krāpšana (Sodu lik. 37. nodaļa) 260 123 136 8 25

36 Bankrots, augļošana un citāda sodāma ļaun-

19 Algota darba spēka noteikumu pārkāpšana prātība attiecībā uz mantu (Sodu lik.38. nod.) 4
— . 1 —. 2

Celtniecības darbu un satiksmesceļuun līdzekļu

lietošanasnoteik. pārkāpšana(S.lik.

I. Bankrots:

20
1 2 1

• • a) bankrots ļaunprātīgs (558.—560. p.) .
.

9 4 2

b) bankrots aiz nolaidības (vienkāršs) (561 .p.) 26 1 4 , 2

21 Naudas, vērtspapīru un vērtszīmju pakaitaisi-
57 17 15 1 2 —

6 4 2

121 69 111 44

:22 Viltošana (Sodu lik. 24. nodaļa):

a) svarīgu dokumentu (415. p. 1. d., 41b. p.

37 Noziedzīgi nodarijumi pret autora tiesībām un

301 140 187 2 33 1 izgudrojumu privilēģijām (Sodu lik. 39. nod.) 5
—

— .—

b) mazsvarīgu dokumentu (415. p. 2. d.,4iū. p.

38 Svešasmantaspatva|īgalietošana(S.lik.40.nod.) — 3 2 •5 1

96

6

17

208
g

111

1

3

16

1

47

4

7 39 Citi noziedzīgi nodarijumi:
a) Akcizes rjoteikumu pārkāpumi ....

5 1 —
3

— ■ 1
—

2 —

d) pārējie • \
42 — 66 15 —

23 Nonāvēšana (Sodu lik. 25. nodaļa):
68

83

195 92 8 22 —

Kopā
. .

3854 37
a) ar nolūku (429.-434. p.) 109 67 7 9 — 5177 4023 252 932



Tiesu departamenta direktors V. Vītiņš.
Administrativās nodaļas vadītājs J. Saulīte.

17. pārskats. Zemesgrāmatu nodaļu darbība 1939. g.

18. pārskats. Apgabaltiesu tiesu izpildītāju darbība 1939. g.

19. pārskats. Notāru darbība 1939. g.

126. num., piektdien, 1940. g. 7. jūnijāValdības Vēstnesis

Sim numuram 12 lapas puses.
Redaktors Jānis Ozols.

8

I. Zemesgrāmatu nodalījumu skaits
II. Nostiprināju m u ūgumu un lēmumu skaits

1 1 11
—

!
re p

]_-"'ire
Apgabaltiesas •* ļ»~

• w
—

rajons SES
ai

0
—

—

N
re

re -n

0.0 c

•5 —•

'0
cj re

—

73

.
0

sjs n

ai c

ss =
o>

re
1939.
g.

slēgti

zemesgrāmatu nodalijumi
Uz

1940.

g.l.janv.

palika

zemesgrā-
matās

ierīkotu
nodali
jumu Nostiprinājumalūgumu

kopskaits
nostiprinājumu žurnālā Lēmumu

skaits

par

nostiprinās,atraidīšanu
co
l_

īre to

&s;

2 —

«J 3
c

S 'H
>— -a

Pirkumi
un

apmaiņas Dāvinājuma
un

uztura

līgumi

Atsevišķi nostiprinājumu lēmumi

-2
3

C i re.

re 3£ "'S-S
C

._

.±3 £ J=
(5

c
CD >to » ū-

0
1 c āre |"fe-«g

s = re'-ģ- S-?*
re +2 2 ,re |2 *J § .

S Cl O E 0. 0- 0 --.^

li
— 00

O re

< s

Hipotēkas
un

n

atzīmes
IV

da-

ļas

1.

ailē

Citi

nostiprinā-
ji

jumi

(pārmaiņas
dzēsumi
etc.)

s

re re

._
CO

M it
īre

c: c_>

— Q.

17

1S g1- i:
*~ .52

"&'§'

» 0

N 'CJ

"■» O,

1 Q

Nekustami īpašumi pilsētās:
1

Rīgas 30158

Daugavpils 13653

2

1463

137

246

904

3

258

25

49

321

4

31363

11357

7464

14236

5

11669

3498

2142

4627

6

187

112

29

222

7

15

5

11

8 9

1374 141

623 73

473 21

1008 47

10

770

• 392

141

281

11

119

71

22

18

240 654

117 371

64 178

559 862

14

64

29

9

69

3159

570

344

784

4719

1330

861

1922

lo

Kopā . .

62323

Lauku nekustami īpašumi:

2750 653 64420 21936 550 31 4078 282 1584 230 980 2065 171 4857 8832

Rīgas 65419

Jelgavas 50080

Daugavpils 118068

1980
686

292

2309

3657

190

187

723

63742

50576

24610

119654

20054

20875

9418

32116

1111

791

230

1728

10

25

4

35

2665 458

2321 694

998 154

2466 248

1934

3495

508

3036

709

2019

184

263

182 2678

244 2492

82 1057

2942 5215

900

339
73

453

3631

3670

1297

2971

9396

6998
'

'4835

19065 |

18766

9116

4076

25490

89099

42849

26396

60715

Kopā .
.

ļ 258072 5267 4757 258582 82463 3860 74 8450 1554 8973 3175 mmm 219059

Pavisam
. .

320395 8017 5410 104399 m 12528 1836 m mi

bjb es
n

01 •—

—
o

s.f

1939. g. tiesu izpildītājiem

iesniegti izpildu raksti

Izpildu rakstu

skaits, pēc kuriem

izpildu darbi pār-

skata gadā

Pārskata gadā
notikušo izsoļu

vispārīgs skaits

Cik izsoles

par nekustamu

mantu atzītas

Iesniegtās par tiesu

izpildītājiem sūdzības

Apgabaltiesas

rajons

Atlikuši

izpildu

raksti

1.

janv.

izpildu

darbu

Piedziņai
no

nekus-

tamas

mantas
Piedziņai

no

kus-

tamas

mantas
Ievešanai

nekustamas
mantas

valdīšanā
Prasību

nodrošinā-
šanai Citam

izpildu

dar-

bībām Pavisam

iesniegti

izpildu

raksti
a

.2P
'3
X)

cl
Paliek

nepabeigti
Nepabeigto
skaita

apturēti Par

kustamu
mantu

Par

nekustamu
mantu

Par

nenotikušām
Par

spēkā

neesošām

Atzītas
par

dibinātām

Atstātas
bez

ievērības

Kopskaits

Rtgas

Uepājas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 5 16 17

8725

3333

1887

9376

2463

1481

1015

3362

24268

3117

4482

3322

20

21

12

63

3008

349

551

267

11203

1067

418

636

40962

6035

6478

7650

38087

5992

6247

8890

11600

3376

2118

7836

9591

893

883

3903

117

15

14

8

6

9

4

6

193

97

65

457

21

29

7

391

1

1

1

7

1 9

2

1

21

13

10

14

40

15

10

15

Kopā . .

8321 35189 116 4175 13324 61*25 mt 1565 817 448 10 .22 58 80

(18. pārskata turpinājums)

£
01 jo Naudas sumas, kas pārskata gadā 1 iesu izpildītāji pārskat i gadā Tiesu izpildītāju drošības naudas

3"

b

Em

> piedzinējiem saņēmuši savā labā ■

3
ir uz 1940. g. 1. janv.

0.
H

3

—

rt

■3
ts
tx

-o
-w

-8

je

0.

s

'S,
N

_o
"5i
o

'=
c/3

to
es

*N
■o

O.

E
cs

">
es

Cl

g
©

a

CS

>

c

•2, co

es

— o
•o

bi g

5 c

ID O.

E
&

3
Im

CB

T3

3

'5.

t_

CS

a

es
c

cu

3
es

i 1
3 3

iea

ai
o

N

3

c

> 1

N
icļj

1—1 1—

es

5

>
B

.es

si

ci

Cn Valsts

vērtspapīros
pēc

Fin.

min.

no-

teikta

kursa
ICS
TJ

3

CS

z

£
3

co

D,

o

Ls S. Ls S. Ls S. Ls Ls S. Ls S. Ls s. Ls S. Ls S. Ls ļ S. Ls s. Ls s.

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1269

208
142

235

35

24

35

48

16

62

38

43

3

8

4

0

3

3

7

7

2013116

650787

587154

474068

69

16

30

71

1993839

648643

583737

473160

88

01

23

04

19276

2144

3417

908

81

15

07

67

9

2

6

s

■Iļrļ

35188

23616

6609

23969

2373

577

413

748

51

38

71

17

80

67

44

97927

17250

14260

29826

80

33

75

90778
—

11639 —

11160
—

18352
—

13984

6108

3306

12217

15

15

104762

17747

14466

30569 15

38554360 70 .3725126 86 3699380 16 25746 70 321926 05 89383 72 411309 77 185454 91 159264 88 131929 ļ — 35615 30 167544 30

Apgabaltiesas

rajons

Notariālie
akti

Uzrādīti
akti

Izdarīti

protesti

(Vekseļu

lik.

79.

un

turpm.
panti)

Paziņojumi
(Notāru
lik.

120.

un

turpm.

panti)

Pārējie

apliecinājumi
Ierakstu
skaits

reģistri

(pārskata
1.—
5.

ailes)

Glabājumā
saņemti

priekšmeti Izsniegti

glabājuma
priekšmeti Glabājumā

palikuši

priekšmeti
Aktu kopvērtība

Lati S.

Zimognodeva

Lati S.

Notāra ienākumi

pārskata gadā

(Not. lik. 57. p.)

Lati S.

Iesniegtas
sūdzības
par

notāru
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

709 52505 65518 2161 95564 216457 2083 1919 202 145 383664 3 1232435 0

138 11552 9084 227 15441 36442 96 84 13 SIli'iliiB 93 236107

y

62 5910 6544 116 8127 20769 70 61 14 39 119432

325 10224 14196 147 28815 53707 98 94 4 13345927 9 4 158692
i D

37

»o

13 1

Kopā . . .

1234 80191 95342 2651 147947 327375 2347 2158 233

19 1746667 79 440052 93 10'



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1547 1 . pantu, paziņo, ka ar tiesas

1940. g. 10. maija lēmumu 1873.

gada 27. jūlijā dzim. Helene

Rozenfelds atzīta par garā slimu

un nespējīgu pārvaldīt un rīkoties

ar savu mantu un viņas personai
un mantai ir nodibināta aizgād-
nība.

Rīgā, 1940. g. 5. jūnijā.
411292/1292. 1. 18342Š

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547'. p., paziņo, ka ar tiesas

1943. g. 10. maija lēmumu 1870.

gada 7. novembrī Lietuvā, Ma-
čunu sādžā dzim. Miķelis Sun-

kurs, atzīts par rīcības'nespējīgu
un viņa personai un mantai ir

nodibināta aizgādnība.

Rīgā, 1940. g. 5. jūnijā.
411472/1472. i. 18343Š

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.
Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Akeiju sabiedrība Rīgas

ķīmiskā fabrika „Jug!a" (Rīgā,
Gogoļa ielā 13) ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 320. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
30. maija lēmuma pamata, ierak-

stīts :

1)' Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanus Brī-

vības gatvē, Rīgā, šīs sab. uzņē-
muma-ķimiskas fabrikas un ķimi-
kāliju noliktavas atrašanās vieta

ir Rīgā, Brīvības gatvē 195;

2) Saskaņā ar paziņojumu tm

protokoliem: a) 1936. g/30. apriiī
šīs sab. akcionāru kārtējā pilnā
sapulcē izstājies valdes loceklis

Eduards Dimitris un par valdes

locekli ievēlēta valdes locekļa
kandidāte Irene Hinerts, dzīvo

Rīgā, Gogoļa ielā 13, 35. dz., bet

par valdes locekļa kandidātu

Eduards Dimitris, dzīvo Rīgā,

Zvaigžņu ielā 1, b) 1937. g. 30. ap-

riiī min. sab. akcionāru kārtējā
pilnā sapulcē izstājies valdes

locekļa kandidāts Vilhelms Oliņš
un par valdes locekļa kandidātu

ievēlēts Ādolfs Liepa, dzīvo Rīgā,
Alkšņu ielā 2, kurš 1938. gada
10. maijā akcionāru kārtējā pilnā

sapulcē izstājies un viņa vietā

par valdes locekļa kandidātu

ievēlēts Eduards Mellups, dzīvo

Rīgā, Zaķu salā, Jumpravmuižas
krastmalā 6, 5. dz., c) 1936. g.

30. apriiī min. sab. valdes sēdē

par valdes priekšsēdētāja vietnieku

ievēlēts Haralds Sproģis.

3) Pēc paziņojuma, šīs sab.

valdes priekšsēdētāja vietnieks,

Haralds Sproģis no 1937. g.

2. oktobra dzīvo Rīgā, Brīvības

gatvē 195;

4) Pilnvarnieks Jānis Sproģis

ar 1935. g. 10. jūlijā izdotu

pilnvaru. 18345Š

Rīgā, 1940. g. 30. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesa.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Akciju sabiedrība „Lat-
viešu akciju banka" (Rīgā, Kaļķu
ielā 3/5) ierakstītās akciju sab.

reģistra 423. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 31. maija
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar šīs sab. 1940. g.

17. maija' akcionāru kārtējās

pilnas sapulces protokolu, bankas

valde turpmāk sastāv no 5 valdes

locekļiem;

2) Saskaņā ar protokolu, 1940.

gada 24. maijā šīs sab. valdes

sēdē noteikts, kādām bankas

amata personām ir tiesība turp-

māk parakstīties bankas vārdā,

sadalot paraksttiesīgās bankas

amata personas trīs grupās: 1. gr.

valdes priekšsēdētājs Jānis Kārk-

liņš, direktors-rīkotājs Guy Ri-

cliards Tamplins un Geralds Ja-

mes Ryan, 2. gr.: Ermanis

Plostnieks, Jūlijs Freimanis, Ser-

gejs Verba un Oļģerts Kurzem-

nieks, 3. gr.: Soloms Pinkovičs,

Boriss Semjonovs un Pauls Blūms,

nosakot, ka līgumus un citas

saistības paraksta divas personas
no 1. grupas, vai viena persona

no 1. grupas un viena persona
no 2. grupas; parasto korespon-

denci, čekus un kases kvītis tāpat

"ekus, kases kvītes, vekseļus un

kravas dokumentus var indosēt

arī divas no 1. un .2. grupās mi-

nētām personām, vai viena no

šīm personām kopīgi ar vienu

no 3. grupā minētām personām.

Rīgā, 1940. g. 31. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc lik
1584., 1628.—1631. un 1710 p"
uzaicina visas

personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 16. maija tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Annas
Gulbis, atr. Lielgalvis, dzim.
Kampe, testamentu vai kam

butu kada"s tiesības vai prasī-
bas uz Annas Gulbis, atr. Liel-
galvis, dzim. Kampe, mantoi. kā
mantiniekiem, legatariem, iidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušas no iebil-
dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 30. maijā.
M. 1. 1062/40. 17743

Priekšsē*. v. K. K 1 a v i oš.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 16. maijā tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Ilzes
Trampedachs, dzim. Tide,
testamentu vai kam būtu kā-
das tiesības vai prasības uz
Ilzes Trampedachs, dzi-
musi Tīde, mantoiumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas

savas_tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 30. maijā.
M. 1. 1061/40. 17745e

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulb i s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. 0.,

paziņo, ka ar Lības Briģis, dzini.

Liestisjš, arī Lēmans, dzim. 1854.

gada, mir. 1940. g. 9. apr., nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u, t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc ši pludiņā u a

ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības .atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1940. g. 30. maijā.
M. I. 1076/40. 17755r

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Veinberga,

dzim. 1873'. gada 25. janvārī,

mir. 1940. g. 10. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikotni-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas (i sības un prasībrs i mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 30. maijā.

M. 1. 1068/40. 17757r

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kaspara Štīra,

arī Stīra, dzim. 1863. g. 2. dec,

mir. 1939. g. 29. oktobri, nāvi

ir atklājies mantojums un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 30. maijā.

M. 1. 1079/40. 17758r

Priekšsēd. v. K. Klavinš.

Sekr^tarajIA_PiJļJJ-2JA

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Minas Jaun-

dālderis, dzimušas Robezmeks,

mir. 1940. g. 14. janvāri, nāvi

ir atklājies mantojums un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, tideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1940. g. 30. maiiā.

M. 1. 1069/40. • 17759r

Priekšsēd. v. K. Klavinš.
Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Ru-

puls, dzimušas Smaļķis, mi-

rušas 1940. g. 6. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ,Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 30. maijā.
M. 1. 1078/40. 17760r

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Lavīzes Bērziņš,
dz. Galiņš, dz. 1853. g. 23. dec,
mir. 1939. g. 14. jūlijā, nāvi
ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 30. maijā.

M. 1. 10S6/40. 17761r

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ š.

Sekretāra p. i. P. G u I b i s.

Jelgavas apgabalt. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710._ p..

paziņo, ka ar Lizes Girtebāns.
dz-. Egle, dz. 1864. g. 26. martā,-

mir. 1938. gada 24. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 30. maijā.

M. 1. 1085/40. 17762r

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja-Žaņa

Valdmaņa, dz. 1887._g. 5. dec,

mir. 193?. g. 18. jūnija, navi

ir atklājies mantojums, un tādel
uzaicina visas personas, ka.n

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, -fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 30. maijā.

M. 1. 1064/40. 17763r

Priekšsēd. v. K. K 1 a vi ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p,

paziņo, ka ar Marijas-Eleono-
ras-Ženijas Skolmeisters. arī

Skolinš, arī Skoling, dzimušas

1869. gada 21. septembrī, mi-

rušās 1940. g. 13. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadēi

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termiņa nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 30. maija.

M. 1. 1063/40. 17764r

Priekšsēd. v. K. Klaviņš.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Karla-Žaņa-Au-
gusta Priedes, dzim. 1892. g.

19. jūlija (v. st.), par mirušu

atzīta ar 1939. gada 21. sep-

tembra lēmuma pamata, kurš

dibināts uz 1933. gada 2.

maija iesniegtā lūguma, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 30. maiā.

M. 1. 1077/40. 17765r

Priekšsēd. v. K. K l a v i ņ š,

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. prokurors

uz Sodu lik. 239. p. pamata,
izsludina, ka Kārlis Čuders, dzim.

1867. g. 12. oktobrī Jaunjelgavā,
ar Jelgavas apgabaltiesas 1940. g.
19. aprija spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, pēc . Sodu lik

236. p. 1. d. sodīts ar Ls 50,
—,

bet maksātnespējas gadijumā ar

2 nedē|ām aresta par to, ka

viņš glabājis pārdošanai un pār-
devis sabojājušos limonādi ar

nosaukumu „Dzērveņu dzēriens"

savā augļu un minerālu ūdens

iestādē Jaunjelgavā, Jelgavas
ielā 125.

'

18346Š

Prokurora v. V. Bazons

Sekretāra pal. Z. Kenigsvalds.

Jelgavas apgabalt. prokurors

uz Sodu lik. 239. p. pamata,

izsludina.ka Arvids-Rūdolfs-Alek-

sandrs Petaks, dzim. 1903. g.
2. aprīlī Mālupes pag., sodīts ar

Jelgavas apgabaltiesas 1940. g.
19. apri|a spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, pēc Sodu lik.

236. p. 1. d. ar Ls 50,—,
vai mak-

sātnespējas gadijumā ar arestu

uz 2 nedējām par to, ka viņš

Jaunjelgavā, savā gaļas galdā uz

tirgus glabājis pārdošanai sabo-

jājušos tirina un krakovas desas.

Prokurora v. V. Bazons.

Sekretāra pal. Z. Kenigsvalds.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. maija

lēmumu, uzaicina 1940. g. 8. mar-

tā Priekulē mirušā Jura Er-

maņa dēla Sermolīša, dzi-

mis 1867. gada 28. janvārī,
"ißpili'iniehm, kreditorus, legata-
ri's un visas citas personas,

kim būtu kādas tiesības un

prasības uz atstāto mantojumu
vai kas vēlētos apstrīdēt viņas

mājas kārtībā sastādīto testa-

mentu, pieteikt tādas tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1940. g. 30. maijā.
L. 754m/40._ 17787g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. maija

lēmumu, uzaicina 1940. gada
17. februārī Liepājā mirušā

Jāņa Stūrīša
- Stūrestepa, dzi-

mis 1870. gada 7. maijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus visas_ citas personas,

kam būtu kādas tiesības un

prasības uz atstāto mantojumu
vai kas vēlētos apstrīdēt viņas

mājas kārtībā sastādīto testa-

mentu, pieteikt tādas tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Vald.

Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.^
Liepājā, 1940. g. 30. maijā.

L. 771m/40. 17788g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. maija

lēmumu, uzaicina 1931. gada
10. febr. mir. Kārla Krista d.

Spriedēja, dz. 1848. g. 10. apr.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un visas citas personas,

kam būtu kādas tiesības un

prasības uz atstāto mantojumu

vai kas vēlētos apstrīdēt viņa

mājas kārtībā sastādīto testa-

mentu, pieteikt tādas tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Vald.

Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1940. g. 30. maijā.

L. 772m/40. 17789g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. maija

lēmumu, uzaicina 1939. gada

12.-sept. mirušā Jāņa Kukuka,

dzim. 1869. g. 7. septembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un visas citas personas,

kam būtu kādas tiesības un

prasības uz atstāto mantojumu
vai kas vēlētos apstrīdēt viņas

notar. kārtībā sastādīto testa-

mentu, pieteikt tādas tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Vald.

Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1940. g. 30. maiiā.

L. 774m/40. 17790g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepaias apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. maija

lēmumu, uzaicina 1940. gada

6. janv. mir. Fridricha Eņģeļa,
dzim. 1881. gada 1. jūnijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un visas citas personas,

kam būtu kādas tiesības im

prasības uz atstāto mantojumu
vai kas vēlētos apstrīdēt viņas

notar. kārtībā sastādīto testa-

mentu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Vald.

Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1940. g. 30. maijā.
L. 778m/40. 17791g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civiinodala,

saskaņā ar š. g. 20. maija lē-
mumu, uzaicina 1939. g. 16. jan-
vārī Saldū mir. Jāņa Fīlipa d.
Vicinska, dz. 1862. g. 12. martā,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 30. maijā.
L. 849m/40. I 17792g

Priekšsēdētājs M. Bērzi ņ š.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1940.- g. 5. jūnija lēmumu
(žurn. 1591. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra „A" daļas 84. reģ. numu-

rā, firmas ..Benjamiņš Beier-

felds" nodalijumā, ir ierakstīts,
ka ar Liepājas apgabaltiesas

1940._ g. 29. janvāra likumīgā

spēkā stājušos lēmumu apstip-
rinātie mirušā Benjāmiņa Bei-
erfelda mantinieki Emma (Es-
tere) Beierfelds un Aleksandrs

Beierfelds mirušā Benjāmiņa

Beierfelda uzņēmuma turpinā-
šanai nodibinājuši atklātu sa-

biedrību.

Šīs atklātās sabiedrības per-

sonīgi atbildīgie biedri ir:

1) Emma (Estere) Beierfelds,
dzim. 1886. g. 30. decembrī

Kuldīga, dzīvo Kuldīgā, Lie-

pājas ielā 29; 2) Aleksandrs

Beierfelds, dzim. 1914. g. 22.

janv
L

Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā,

Liepājas iela 29.

Sabiedrības mājoklis un uz-

ņēmums atrodas Kuldīgā, Lie-

pājas iela 13.

Sabiedrības uzņēmuma dar-

bības nozare ir ādu, apavu un

sedlinieku preču tirdzniecība.

Sabiedrība nodibināta 1940.

gada 18. aprilī uz nenoteiktu

laiku un tās darbība atklāta

1940. g. 16. aprilī. 18362

Liepājā 1940. g. 5. jūnijā.

Tirdzn.reģlt.v.A. Jankovičs.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1940. g. 5. jūnija lēmumu
(žurn. 1592. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra „A" daļas 112. reg. num.,

firmas ~B. Zakss, Liepājā" no-

dalijuma, ir ierakstīts, ka fir-

ma izbeiguši kolonialpreču
aģentūru un ar 1940. g. 16. mai-

ju šīs firmas uzņēmuma turp-
māka darbība ir tabakas preču
tirdzniecība. 18361e

Liepājā, 1940. g. 5. jūnijā.

Tirdzn.reģ.t.v.A. Jankovičs.
Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodala, pamatojoties uz

tirdzn. reģ. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 29. maija lēmuma

pamata, saskaņā ar paziņoju-

mu, tirdzniecības „A" reģistra

firmas „M. Šneiersons" 243. fo-

lijā atzīmēts, ka firmas īpaš-

nieks izbeidzis tirdzniecību ar

aužamiem diedziņiem un tagad

tirgojas tikai ar gataviem ap-

ģērbiem. L. 243/34. 18392e

Daugavpilī, 1940. g. 3. jūnijā.

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra v. J. R i c h te rs.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzn. reģ. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 29. maija lēmuma

pamata, saskaņā ar paziņoju-
mu, tirdzniecības „A" reģistra
firmas „Dzelzs, seglinieku

preču un koka krāsu tirgotava
Slava Jungelsons" 685. folijā

atzīmēts, ka uzņēmums tagad
atrodas Dagdā, Tirgus lauku-

ma 4. L. 685/36. 18393e

Daugavpilī, 1940. g. 3. jūnijā.

Tirdzn.reģ.tiesn.A. Bergmanis.
Sekretāra v. J. Ric h te rs.

Rīgas pils. 6. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p,.

paziņo, ka ar 1940. g. 10. feb-
ruāra tiesas pavēli Alma Keišs,
dzim. Taurmanis, dzim. 1899.

gada 27. marta Litenes pag.,

atzīta par vainīgu, ka nav

ievērojusi pienācīgu tīrību un

kartību ēdienu veikalā Rīgā,
Terbatas ielā 36, kas konsta-
tēts š. g. 20. janv., un sodīta

pec Sodu lik. 235. p.ar 75 la-

vai maksātnespējas gadi-
juma ar 3 nedēļām arestā.

1940. g. 5. jūnijā.
167. kr. 1. 18394e

Miertiesneša v. A. D ijc m a n i s .
Sekretāre E. Āboliņš.

Rīgas pils. 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p,.

paziuo, ka ar 1940. g. 16. apriļa
spriedumu Riva Karabuzs,
dzim. Šeinins, dzim. 1901. g.
Vidze, atzīta par vainīgu, ka
nav ļeverojusi pienācīgu tīrī-

bu pārtikas veikala Rīgā, Uz-

varas bulv. 5, ļaujot kaķim
pieskarties pārdodamam pārti-
kas precēm, kas konstatēts
š. g. 2. janvārī, un sodīta pēc
Sodu lik. 235. p

:
ar 15 latiem

vai maksātnespējas gadījumā
ar 4 dienam aresta.

326. kr. 1. 18395e

1940. g. 5. jūnijā.

Miertiesneša v. A. Dikmanis.
Sekretāre E. Āboliņš.

Madonas apr. 1. iec. miertiesn.,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p,.
paziņo, ka ar 1939. g. 9. oktobra
spriedumu Marija Zommers,
dzim. 1898. g. 5. februārī
Kraukļu pag., atzīta par vai-

nīgu netīrība viņai piederošā
1. šķ. traktierī-viesnīcā Mado-
na, kas konstatēts 1939. gada
23. septembrī, un sodīta pēc
Sodu lik. 235._p. ar 50 latiem
vai nesamaksāšanas gadiiumā
ar 2 nedēlam arestā.

Madonā, 1940. g. 31. maijā
1047. 1. 1839 7e

Miertiesnesis V. Dauk š a.

Sekretārs A. Metuzāls.

Madonas apr. 1. iec. miertiesn.,
pamatojotiesuz Sodu lik. 239. p
paziņo, ka Janis-Hermanis Hof-

manis, dz. 1900. g. 8. febr. par
netīrību viņam piederošā desu

darbnīca Cesvaines pagasta
Slaka, kas konstatēta 1939.

g.
28. decembrī, ar š. g. 13. jan-
vāra tiesas pavēli pēc Sodu
lik. 234., 235. pantiem, sodīts

par katru nodarijumu atsevišķi
un kopīgi ar 30 latiem vai ne-

samaksašanas_ gadijumā ar 10
dienam aresta.

Spriedums stājies likumīgā
speķa.

Madonā, 1940. g. 31. maijā.
68. 1. 18398e

Miertiesnesis V. Dauk š a.

Sekretārs A. Metuzāls.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI

SLUDINĀJUMS.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši uzvārdu maiņas
lūgumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Luize-Otīliia Birks, dzim.
1894. g._23. maijā Slokā, dzīvo

Rīgas-Jūrmala, Bauskas ielā 21,
veļas turpmāk saukties uzvārdā

„Murnieks";

2) Pavils (pasē Paulis)
Blumfelds, dzim. 1884. g. IS. sep-
tembrī (pase 5. sept. Rīgas-
Jurmalas pilsēta), ar sievu

Martu - Amāliju, dzim. Klīve,
dzim. 1899. g 8. aug. Rīgas-
Jurmalas pilsēta, dzīvo Rīgas-
Jurmalas

_

pilsētā, Aleksandra

iela 27, veļas turpmāk saukties
uzvārda „Pludums";

126. num., piektdien, 1940. g. 7. jūnijā Valdības Vēstnesis 9



7. Valkas aizsargu pulks
1940. g. 20. jūnijā pīkst. 14,
Valka, Rīgas iela 25, pulka
štāba

izdos rakstiskā sacensībā

Veclaicenes aizsargu nama

izbūves darbus.

Drošības nauda Ls 750,—.
Rakstiski piedāvājumi, ar

Ls 2,— zīmognodevu jāiesniedz
pulka štābam līdz še minētam

laikam.

Sacensības noteikumi un tu-

vākas ziņas pulka štābā darba

laikā, tālr. Valka 45; pie arķ.
K. Bikše Rīgā, Olava ielā 3,
talr. 56236, un pie Veclaicenes

nod. priekšn. E. Miezīša, Vec-
laicenes pag. Ignašos, tālr.

Kronlaicene 3. 18485g

lekšlietu ministrijas Pasu no-

dala izsludina par nederīgām
Latv. ārzemju pases: 1) 7802.,

kas 1927. g. 11. nov. Rīgā izdota
Mendelim Tjemkinam; 2) 68.,
kas 1925. g. 14. janv. Liepājā
izdota Oto-Feliksam-Voldemā-

ram Šulcam; 3) 9692., kas 1922.

gada 6. dec. Liepājā izdota Ul-

richam Šefelam; 4) 9473. E, kas
1933. g. 11. jūl. Daugavpilī iz-

dota Antonam Stelmakam;
5) 8453., kas 1922. g. 29. sept.
Liepāja izdota Martinām

Sprogeram, arī Sproģim;
6) B 5948., kas 1929. gada
2. maija Rīga, izdota Jānim
Stankevičam; 7)_ 1088. H, kas

1934. g. 9. maijā Rīgā izdota

Iljam Revidam; 8) A 5257., kas
1928. g. 1. aug. Rīgā izdota

Jankelim Frīdmanim; 9) 2620.

G, kas 1933. g. 23. febr. Rīgā
izdota Albertam Dalbiuam;
10) C 4113., kas 1929. g. 31. aug.
Rīga izdota Lazaram Bacham.

Izglītību min. Skolu departaments
š. g. 14. jūnijā, pīkst. 11, Rīgā, Vaļņu ielā 2, Būvniecības biroja

telpās 141. ist.

rakstiskā sacensībā izdos:

1) pretgāzu patvertnes izbūves darbus Cēsu valsts „Draudzīgā

aicinājuma" ģimnāzija, drošība Ls 350,—;

2) pretgāzu patvertnes izbūves darbus Valmieras valsts ģimnā-

zijā, drošība Ls 300 ;

3) Skrudalienas valsts ~Draudzīgā aicinājuma" pamatskolas

malkas šķūņa būvdarbus un remontdarbus, drošība Ls 250,—;

4) artēziskās akas urbšanas darbus pie Rēzeknes valsts komerc-

skolas un ģimnāzijas, drošība Ls 400,;

5) artēziskās akas urbšanas darbus pie Raudas valsts pamat-

skolas jaunbūves, drošība Ls 400,—;

6) remontdarbus Liepājas valsts komercskolā, technikumā un

pretgāzu patvertnes izbūves darbus Liepājas v. technikumā, drošība

Ls 300,;

7) podnieku darbus Liepājas valsts komercskolā, ģimnāzijā un

technikumā, drošība Ls 85, —.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, līdz ar No-

dokļu departamenta apliecību, saskaņā ar sacensības noteikumiem,

jāiesniedz Būvniecības birojam līdz minētam laikam.

Tuvākas ziņas un noteikumus sniedz turpat darba laikā.

KARA RESORS
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

1940. g. 13. jūnijā, pīkst. 11,

sacsnsībm izdos

ēku pārbūves darbus 1. rajonā,
kopsumā par Ls 89.155,22.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 2700,—. L 2359

Tuvākas ziņas 5. dzīv. 5. istabā. 18316

Robežsargu brigādes 5. atse-

višķas rotas kom. izsludina par

nederīgu nozaudēto Rucavas

pag. dzīvojošā Jāna Šteina jū-
ras buru laivas KT 81. reģistrā-
cijas apliecību. 18472s

toeju un zemes ceļu departaments
š. g. 11. jūnijā, pīkst. 11, savās telpās Rīgā, Gogola ielā 3,
427. ist.,

noturēs atkārtotas rakstiskas sacensības

šādiem darbiem:

1) 3x3 m dzelzsbetona caurtekas būve Aģes upei, Alkšiu - Lē-

durgas 1. šķ. ceļā, Lēdurgā,
nodrošinājums Ls 500,—.

2) 4,54 m dzelzsbetona caurtekas būve Cēlāju upei, (Vidusupei)-
1. šķ. ceļā Ventspils-Talsi, 66,152. (66,192.) km, līdz ar tā

paša ceļa zjmes darbiem posmā no 65,611. līdz 66,500. kn,
nodrošinājums Ls 1000,—.

Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi depar-
tamentā, 427. ist., parastā darba laikā. L 2373 18317

Šoseju un zemes ceļu depart. 10. ra]. Inženieris
sēvā kanclejā Madonā, Upes ielā 3, š. g. 19. jūlijā, pīkst. 11,

noturēs sacensifeu

1. šķ. c:|a Md 24 Ļaudona-Lubāna nostiprināšanai ar laukakmeņu
šķembām no 16. līdz 17,171. km,

nodrošinājums Ls 435—. L 2335 18318
Tuvākas ziņas rajoni kinclejā parastā darba laikā.

Šoseju i zemes ceļu depart. II rajona \mm
s. g. 18. jūnijā, pīkst. 10, savās telpās. Balvos, Partizānu ielā 1

noturēs jaufftu izsoli
0 1,50 m dzelzsbetona caurtekas būvei strautam 1. šk. ceļā Ab 2
Kārsava-Rugāji 37. km pie Rangučiem Tilzas pagastā.

Izsoles nodrošinājums Ls 90.—.
Tuvākas ziņas rajona kanclejā daiba laikā. L 2389 18319

Jūrniecības departaments,
Rīgā, L. Smilšu ielā 15/17. 1940. g. 19. jūlijā, pīkst. 12,

sacensībā izdos

Ainažu muitnīcas Garlīdutnu muitas punkta mūra dzīvoja-
mās ēkas pusbūves un saimniecības ēkas jaunbūves darbus.

Piedāvājuma nodrošinājums Ls 530,—.
Tuwki paskaidrojumi un nosacijumi Jūrniecības departamentā

515. istabā, laik'i. 2378
- 18321

Jēkabpils pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 625.

atļauju, kas izsniegta 1937. g.

2. nov. Valijai Anģens Jēkab-
pilī. Smilšu ielā 42. L. 2394.

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 4081. at-

ļauju, kas izsniegta Nosonam
Birkām Daugavpilī, K. Valde-
māra iela 44, 2. dz. L. 2393.

Jmlutkatna virsmežniecība

1940. g. 10. jūnijā, pīkst. 12," Ādažu mežniecības kanclejā «Mežezeros"

rakstiskā sacensībā izdos dedzināmas un zaru malkas transporta darbus

ar preču automobiļiem no nokrautuvēm un cejmalārņ šādos vairumos:

Izvešanas attālums

Vien. lecirkn. Materiālu atrašanās
(apm.) km līdz

Materiāli

num. mežniec. (nokrautuves) vieta
Lilastes Ka-

Dūņu apm.vair. m s

metne ; ezers
1

.■ ■ ■ ■

1. Ādažu 25. Vārnu apg. 24. nokrautuve ....

6 700 steri
zaru

malkas

2.
„

25.
„ „

24. „.....
12 400 steri zaru

malkas

3 25
~ „

5. un 25. nokrautuve. 8 250 steri zaru

malkas

Virsmežniecība patura tiesības atsevišķas vienības noņemt no sacensības vai arī materiālu vai-

rumus samazināt vai pavairot pēc sava ieskata.

Piedāvātās cenas jāuzrāda katrai vienībai atsevišķi par vienu kubikmetru. 1.—3. vienībām

atsevišķa cena uz katru attālumu.
... .

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2 zirnognodevu jāiesniedz Adazu mežniecības kanclejā līdz
š. g. 10. jūnijampīkst. 12, ar uzrakstu: «Inčukalna virsmežniecības 1940. g. 10. jūnija sacensību komisijai"
Piedāvājums jānodrošina ar 5% no piedāvājuma kopsumas. Ka drošības naudu pieņems arī vērts-

papīrus pēc finansu ministra izsludinātā saraksta, Latvijas Bankas, Latvijas Kredītbankas, Latvijas
zemnieku bankas un-Vispārējās lauksaimniecības bankas galvojumus.

Līdz ar piedāvājumu jāuzrāda arī Nodokļu departamenta apliecība, ka valsts nodoklis samaksāts

Iztrūkstošo latolu,starp patieso vajadzību un cenu inspektora izsniedzamo, pret samaksu dod

Mežu departaments. Ja Mežu departaments latolu nevarētu dot, tad uzņēmējs var līgumu uzteikt

pie katra izvestā materiālu vairuma.

Materiālu izvešanas termiņš 1940. g. 20. jūnijs.

Tuvākas zinas Ādažu mežniecībā. (Tālrunis: Carnikava 6!). 183270
Inčukalna virsmežniecība

lekšlietu ministrijas Pasu no-
daļa izsludina par nederīgām
Latvijas iekšz. pases: 1) AK
1529., ko Rīgas prefektūra 1927
gada 30. sept. izdevusi Masjai
Zilbermanis; 2) CT 1972., ko
Ventspils pils. polic. priekšn
1928. g. 22. marta izdevis Jānim
Zalītim; 3) 18583/168562., ko
Rīgas prefektūra 1929. gada
11. februārī izdevusi Mordu-
chatn Veksleram; 4) 1088., ko
Ābelu pag. valde 1923. gada
19. janv. izdevusi Minnai Übe-
lis; 5) 1084., ko Ābelu pag. val-
de 1923. g. 8. janv. izdevusi
Kārlim Übelim; 6) 258., ko
Bērzgales pag. valde 1923. g.
6. okt. izdevusi Konstantinam
Stanislavskim; 7) MZ 16925,
ko Kārsavas pag. valde 193 i!
gada 5. janv. izdevusi Vladi-
miram Stepanovam; 8) CV

1980., ko Tukuma-Talsu apr
pohc. 1. iec. 1927. g. 23 dec
izdevis Fricim Sproģim; 9) MK
1480., ko Rēzeknes pils. polic
pnekšn. 1928. g. 31. jūlijā izde-
vis Večeslavam Pavlukam

(Pavlukevičam); 10) 138., ko
Ludzas apr. priekšn. palīgs

£ iec. 1925.
g. 11. aug. izdevis

Pinhusam Brozgalam; 11) KL
20786., ko Ilūkstes apr. polic.
1. iec. priekšn. 1928. g. 2. febr.
izdevis Afanasijam Gorkinam;
12) MN 18075., ko Ludzas apr.
polic. 1. iec. priekšn. 1931. g.

23. marta izdevis Nikiforam

Cernavskim; 13) MZ 11306., ko

Šķaunes pag. valde 1932.' gada
3. maija izdevusi Juliānam
Anukranam. 18487g

Nodokļu departaments izslu-
dina par nederīgu nozaudēto V
804/39-a atļauju, kas 1939. g.

3. dec. izdota Otilijai Roze vīna

tirgotavas turēšanai 1940. gadā
Jelgava, Vadoņa ielā 115.

Nodokļu depart. Akcizes no-

daļa izsludina par nederīgu
Latvijas bankas 1940. g. 4. jan-
vārī Sīmanim Podluckijam iz-

doto 1671. patentu tirgošanai ar

tabaku un tabakas izstrādāju-
miem 1940. g. 1. pusē pārtikas
preču tirgotava Rīgā, Latgales
iela 56. 18334g

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētas: 1) 1189. karaklausības
apliecību, ko 2. Ventspils kājn.

pulka koni. 1934. g. 27. febr.

izdev. Napoleonam Roševičam',
un 2) 4478. velosipēdu apliecī-
bu, ko Daugavpils pref. 3. iec.
priekšn. 1938. g. izdev. Kafelim

Izraelim-Izakam. 18338g

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 7062. velosipēda atļauju,
ko Rīgas pref. 8. iec. priekšn.
1938. g. 7. V izdevis Jūlijam-
Aleksandram Staram. 18339g

Rigas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gam nozaudētās Polijas ār-

zemes pases: 1) 1075., ko

1937. g. 23. IV starosta Poviata

izdevis Kazimiram Solovjevam,
2) ser. 793949/560., ko 1938. g.

20. aprilī Postovski apr. vecā-

kais izdevis Jānim Bochuševi-
čam (Jan Bohuszevicz);
3) 63511. drba grām., ko 1932.
gada 3. jun. Siguldas pils. valde

izdevusi Emilijai Baļkītis.

Pasta krājkase izsludina par

nederīgam nozaudētās krājgrā-
matiņas, kas izdotas: 1) Pēte-
rim Lejniekam ar 25382., 2) Er-

nestam Lapiņām ar 49043.,
3) Dzintrai Jankovs ar 119913.,
4) Kārlim Feldmanim ar 125716.,
5) Voldemāram Puidam ar

193655., 6) Vilim Krūmiņam ar

225739., 7) Kārlim Vecārem ar

243177. num. 18335g

3) Kārlis Borgs-Vepris, dzim.

1901. g. 4. martā Sātiņu pag.

(pasē Saldus pag.), ar sievu

Ernu - Vilhelmīni- Mariju, dzim.

Zichmanis, dzim. 1904. g. 2. jan-

vārī Jpasē 1903. g. 20. dec.)

Liepājā, un meitām Guntu,

dzim. 1933. g. 26. febr. Kuldīgā,

un Baibu, dzim. 1940. g. 22. feb-

ruāri Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā,

Bērzu ielā 8, 3. dz., vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Lāse";

4) Arnold'S-Ervins Brensons,

dzim. 1920. g. 30. apr. Zūru pag.,

dzīvo Zūru pag. Niedrinos, ve-

ļas turpmāk saukties uzvārda

«Virsaitis";

5) Jānis Brokovskis, dzimi.

1904. gadā Krustpilī, ar sievu

Helēnu, dzim. Glinskis, dzim.

1909. g. 12. okt. (pasē 29. sep-

tembrī) Daugavpilī, un bēr-

niem: Vladislavu, dzim. 1931. g.

27. jūl. Daugavpilī, Heinrichu,

dzim. 1932. g. 15. jūl. Daugav-

pilī, Jani-Romualdu, dzim. 1936.

gada 2. apr. Daugavpilī, un Li-

liju, dzim. 1939. g. 6. marta

Daugavpilī, dzīvo_ Daugavpilī,

18. Novembra ielā 37,
_

veļas

turpmāk saukties uzvārdā „Vei-

dinš";
6) Herberts-Kristaps Cido-

vics (Cidovičs), dzim. 1914. g.

11. jūn. Rīgas-Jūrmalā, dzīvo

Jelgavā, Kr. Barona iela 50,

10. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Goba";

7) Katrīne Čepelis, dzim. Ķir-

pis, dzim. 18S0. g. 13. maija

Kurmenes pag., ar meitu Hele-

nu-Viktoriju, dzim. 1925. gada

30. martā Rīga, dzīvo Rīga,

Krāslavas iela 22, 8. dz., veļas

turpmāK saukties uzvārda

„Pļavenieks";

8) Evarists (pasē Evarests)

Divra -
Defro - Diure, dzim.

1886. g. 13. martā Gaigalavas

pag., ar sievu Katrīnl, dzim.

Buļs, dzim. 1900. g. 23. nov.

(pasē 1901. g. 16. febr.) Krie-

vijā, un bērniem: Valerianu,

dzim. 1924. g. 20. nov. Rēzekne,

Zinaidu
L

dzim. 1927. g. 25. aug.

Rēzeknē, un Annu, dzim. 1933.

gada 19. jūl. Rēzeknē, dzīvo Rē-

zeknē, Dārzu ielā 77, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Dūre";

9') Arvīd'S-Tālivalds Dreima-

nis, dzim: 1907. g. 23, okt. Og-

res pag., ar sievu Broņislavu,

dzim. Lukaševics, dzim. 1915. g.

9. apr. Rīgā, un dēlu Tālivaldi

Hedīnu, dzim. 1036. g. 20. jūn.

Rīgā, dzīvo Rīga, Bārtas iela 7,

2. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Dangavs";

101) Eduards-Reinholds Frei-

manis, dzim. 1906. g. 14. sept.

(pasē Ādažu pag.), ar sievu

Mariannu, dzim. Skuja,- dzim.

1911. g. 11. jūl. Vecmuižas pag.,

un bērniem: Zaigu-Māru, dzim.

193®. g. 13. dec. lecavas pag.,

un Aivaru-Raiti, dzim. i938. g.

13. dec. lecavas pag., dzīvo Ve-

cumnieku pag. Urgās, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Bir-

ze";

11) Jānis Greiško, dzim. 1915.

gada 16. janv. Rēzeknē, Kara
skolas kadets, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Aivars";

12) Pēteris Ivanans, dzim-.

1915. g. 18. nov. Preiļu pag-.,

dzīvo Rīgā, Aspazijas bulv. 14,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

..leviņš";

13) Eduards Jankevičs-.lan-

kovičs, dzim. 1905. g. 27. febr.

Ķirbižu pag., ar sievu Annu,

dzim. Sīklens (pasē arī Sī-

kulis), dzim. 1907. g. 25. aug.

Smiltenes pa'g., un dēluLaimoni,

dzim. 1906. g. 28. nov. Rīgā,

dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Jaunā

ielā 18, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā_ „Salnājs";

14) Evaids-Roberts Jēgers,

dzim. 1913. g. 26. dec. Kaln-

cempju pag., karavīrs, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Ezerietis";
15) Emma - Adelīna Jenzis-

Jencis, dzim. 1894. g. 28. maijā

Vaives pag., dzīvo Valkā, Rīgas
ielā L, 6. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Silājs";
16) Leo-Laimonis Jurševskis,

dzim. 1921. g. 6. jūn. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Skuju ielā 11, 2. dz., vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

„Zītars";

17) Kirils Kagans-Kogans,

dzim. 1912. g. 2. okt. Ziru pag.,

ar sievu Almu, dzim. Ilģe (pasē
Uģis), dzim. 1912. g. 7. janv.

Ventspilī, dzīvo Ventspilī, Mui-

tas ielā 22. vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Rūda";

18) Zelma Kazāks, dzim. Bēr-

ziņš, dzim. 1886. g. 26. aug. Rū-

jienā, dzīvo Krimuldas pag.

Dokterātā, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Bērziņš;"

19) Katrīne-Emiliia-Anna (pa-

sē arī Tija) Kopštals, dzim.

Bange (pasē Banga), dzim.

1882. g. 16. maija Rīga. dzīvo

Rīgā,'Stabu ielā 25, 30. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Banga";

20) Kazimirs Kuzraa, dzim.

ĪSTO. g. 14. marta Lietuvā, ar

sievu Lību, dzim. Dombrovskis.

dzim. 1876. g. 14. nov. Skaist-

kalnes pag., dzīvo Skaistkalnes

pag. Dārzniekos, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Kalnārs";

21) Vitālijs (pasē Vitālis)

Labinskis-Vucin-Lazdāns, dzim.

1914. g. 26. apr. Līvānu pag.,

dzīvo Nīcgales pag. Nīcgale,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Labietis";

22) Hugo - Hermanis - Jo-

hans Lapinsons - Lapensons,

dzim. 1900. g. 9. jul. Liepāja, ar

sievu Emmu
-

Leontini - Ženiju,

dzim. Ginters (pasē Ginders),

dzim>. 1902. g. 19. febr. Pampāļu

pag., dzīvo Vandzenes pag. Zie-

meļos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Laipnieks";

23) Jānis Leimanis, dz. 1902.

gada 16. nov. Rencēnu pag., ar

sievu Mirdzu-Tiju, dzim. Rei-

manis, dzim. 1914. gada 13. jul.

Rīgā, un dēlu Jāni - Laimoni,

dzim. 1936
1

g. 19. dec. Rīga,

dzīvo Rīga, Terbatas iela 20',

7. dz., vēlas turpmāk satukties

uzvārdā „Auza";

24) Nikolajs Malaševskis,

dzim. 1913. g. 6. apr. Krievija,

ar sievu Annu, dzim. Sprogis,

dzim. 1912. g. 8. nov. Dvietes

pag., un dēlu Jani, dzim. 1940.

gada 11. apr. Dvietes pag., dzī-

vo Dvietes pagasta 4 kl. pamat-

skolā, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Vītols";

25) Jānis Meirupskis, dzimis

1914. g. 3. sept. Gudenieku pag.,

dzīvo Rucavas pag. Urbānos,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Meija";

26) Marija Mikuckis, dzim.

1918. g. 1. aug. P.S.R.Sav., dzī-

vo Ugāles pag. Darzniekos,_ ve-

lats turpmāk saukties uzvārda

„Kļava";

27) Kārlis Petrapšs - Petrov-

skis, dzim. 1884. g. 19. jun.

(pasē 13. jūn.) Zlēku pag., ar

sievu Hermīni, dzim. Ulģis, dzi-

mušu 1894. g. 5. aug. Vārnavas

pag., un dēlu Hermani, dzim.

1920. g. 22. jūn. P. S. R.Sav.,

dzīvo Rīga, Marijas iela 136,

51. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Pakalns";

28) Žanis
- Valfrīds (pasē

Volfrīds) - Emīls Pinsters, dzi-

mis 1907. g. 26. dec. (pasē
1908. g. 13. dec.) Liepāja, ar

sievu Valiju-Irēni, dzimi. Michel-

sons, dzim. 1912. g. 6. sept. (pa-
sē 24. aug.) Priekule, dzīvo

Liepājā, Apšu ielā 17, i. _dz
l

,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Pazars";

29) Roberts-Adolfs Počke-

nieks, dzim. 1914. g. 30. nov. Vī-

pes pag., Kara skolas kadets,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Klāns";

30) Augusts-Eriks Steinbachs,
dzim. 1920. g. 25. febr. Tērve-

tes pag., 10. Aizputes kājnieku

pulka karavīrs, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Akmeņ-

strauts";

31) Kārlis-Voldemārs Šliten-

bachs, dzim. 1900'. g. 17. jūnijā

Rīgā (pasē 18. jūn. Bierinos),
ar sievu Mariju - Emiliju, dzim.

Forsts, dzini. 1898-. g. 24. okt.

Rīgā (pasē 25. okt. Bierinos),
un bērniem: Eriku-Eduardu,

dzim. 19'21. g/ 12. dec, Elzu-

Elfrīdu, dzim. 1928. g. 1. sept.,

Hertu-Hermīni, dzim. 1927. g.

1. martā, un Vilmu-levu, dzim.
1929, g. 9. febr., bērni dzimuši

Mārupes pag., dzīvo Mārupes

pag. Forstos, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Silmežs";

32) Donats (pasē Donots)
Šusts, dzim. 1902. g._ls. okt.

(pasē 13. okt.) Galēnu pag.,

ar sievu Helēnu, dzim. Stalei-
dzans (pasē Stalidzans),
dzim. 1900. g, 22. febr. Barka-

vas pag., un dēliem: Olgerdu
(tēva pasē Oļģerts), dzim.
1927. g. 20. janv. Barkavas pag.,

un Voldemāru (tēva pasē
Voldomars), dzim. 192». g. 14.

maija Barkavas pag., dzīvo Ga-

lēnu pag. Cepernieku c, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā «Ši-

liņš;"

33) Hugo-Ernests Treibachs.

dzim. 1909. g. 12. aug. Liepājā,
dzīvo Jelgavā, Smilšu ielā 6,
veļas turpmāk saukties uzvārdā

„Lendums";

34) Nikodēms (pasē Niko-
dinis) Utnāns-Vutnāns, dzimis
1911

L
g. 14. jun. Stirnienes pag.

(pase Rudzētu pag.), ar sievu

Albinu (pasē Alvīne) - Mar-

tu, dzim. Bikaunieks, dzim.

1904. g. 3. dec. (pasē Dignā-
jas pag.), un meitu Maiju-Ilgu,
dzim. 1938. g. 3. jūn. Līvānos,

dzīvo Rud'zetu pag. Marienpolē,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Jaunzemis";
35) Leonards Veips, dzimis

1918. g. 6. janv. Barkavas pag.,

karavīrs, vēlas turpmāk sauk-
ties uzvārdā ~Riekstiņš";

36) Eda Zeberiņš-Cēbers,
dzimi. 1880. g. 22. aug. Kuldīgas
pag., ar dēlu Albertu, dzim.

1921. g. 30.
_

jūl. Kabiles pag.,

dzīvo Sabilē, Pilsoņu•< iela 6,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Cēbers";

37) Valdis Zupa, dzim. 1919.

gada 11. nov. (pase 24. nov.)

Mazzalves pag., dzīvo Maz-

zalves pag. Līdumniekos,_ veļas

turpmāk saukties uzvārdā „Lī-

dumnieks";

38) Voldemārs Žeisteris, dzim.

1809. g. 23. dec. Trapenes pag.

(pasē Gaujienas pag.), ar

sievu Martu, dzim. Spalviņš,

dzim. 1904. g. 23. apr. Trapenes

pag. (pasē Gaujienas pag.),

un bērniem: Veltu, dzim. 1932.

gada 24. nov. Trapenes pag.,

Jāni, dzim. 1936. g._ 27. maija

Trapenes pag., un Martinu, dzi-

mušu 1938. g. 30. okt. Trapenes

pag., dzīvo Trapenes pag. Lī-

dumniekos, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Apinis";

39) Arnolds - Kārlis Židelis,

dzim. 1914. g. 13. okt. Lietuva,

dzīvo Jelgavā, Dobeles iela 56,

32. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Zemītis";

40) Alberts - Fricis Žīdinš-

Žīds-Zīds, dzim. 1919. g. 26.

maija Vilces pag., ar sievu Vel-

tu-Amaliju,' dzim'. Strautmanis,

dzim. 1919. g. 18. jun. Zaļenieku

pag., un meitu Elgu-Liju, dzim.

1939. g. 24. jūn. Zaļenieku pag.,

dzīvo Zaļenieku pag. Smilšai-

nos, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Kļava";

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu maiņas

lietās jāiesniedz mi-

nistrijai 14 dienu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 6. jūnijā,
PV 0103. gr. U. 18490r

lekšlietu ministr. Admin. dep.

direktors L e g z d i n š.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas
Administr. departaments,
pamatojoties uz Likuma par
uzvārdu maiņu 11. pantu, pa-

ziņo, ka ~Valdības Vēstneša"

1940. g. 21. maija 111. num.

ievietotā sludinājumā par uz-

vārdu maiņu P V 088. gr. U

minētām personām ar iekšlietu

ministra lēmumiem ir atļauts
iurpmāk saukties lūgtos jaunos
uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

Ir stājušies spēkā 1940. g.

5. jūnijā.
Visus dokumentus, kā: ap-

liecības, pilnvaras, līgumus, kvi-

tēs u. c, ko izdevušas dažādas

valsts, pašvaldības un privātas
iestādes, amata un privātas per-

sonas ar agrākiem uzvārdiem,
skaitīt par izdotiem ar jaun-
piešķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 6. jūnijā.
P V 088. gr. U 18489

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors Legzdiņš.
Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

126. num., piektdien, 1940. g. 7. jūnijāValdības Vēstnesis10



Jiležu āepmtaments
š. g. 10. jūnijā

sacensībā izdos dedzināmās, stut- un papīrmalkas transporta
darbus Mežu departamenta norādītos laukumos Rīgā:

Y'e"'
Materiālu atrašanās vieta Vairums

num. steros apm.

a) pārvietošana ar liellaivām.

61. Vircavas virsmežniec. nokrautuves Misas upes krastā 600

62. Jūras krastā Vecmoku virsmežniec. nokrautuves
Bērzciemā 1 iqq

63. Turpat nokrautuves Abragciemā ........ 5000

64. Turpat „ Engurciemā 6500

65. Turpat ~
Vadslomā 8700

66. Jūras krastā Valdemārpils virsmežniec. 1. iec. no-

krautuves Rojā un Kaķaragā 4500

Šlīteres virsmežniec. nokrautuves liestu malku 130

67. Turpat 2. iec. nokrautuves rajonā no Ilmačiem līdz

Plato mājām 10700

68. Turpat 3. iec. nokrautuves Upesgrīvā pie Valdgales
ciema 6500

69. Engures virsmežn. nokrautuves jūras krasta, izņemot
nokrautuvi pie Jaunā grāvja. . . . . .

11000

70. Engures virsmežniec. nokrautuves Upesgrīvas jūrmalā
pie Jaunā grāvja 2400

b) auto transports.

71. Zālītes virsmežniec. Misas mežniecības krautuves

21., 51., 55., 71. kvart. lrbēnu,Jaun-Medņu un Gai-

galu apg. mežs. mājām ' 700

Mežu departaments patur tiesības atsevišķas vienības noņemt
no sacensības, vai arī materiālu vairumu palielināt vai samazināt

bez ierobežojumiem.
Piedāvājumos cena jāuzrāda katrai vienībai atsevišķi par

steru. Par pludināšanas darbiem piedāvājumos jāpievieno drošības

nauda 5%, bet par auto transportu 2% no piedāvātās sumas, kas

pie līguma slēgšanas jāpapildina līdz 5%. Pludināšanas darbu

piedāvājumos jāuzrāda velkoņu skaits un HP. Piedāvājumi
jāiesniedz š. g. 10. jūnijā līdz pīkst. 10 Mežu departamentam Rīgā,
Kalpaka bulv. 6, 5. dz., 39. ist, kur dabūjami arī tuvāki paskaidro-
jumi.

Līdz ar piedāvājumu jāuzrāda Nodokļu departamenta apliecība,
ka valsts nodoklis samaksāts. 18325b

,-
Mežu departaments

Kuldīgas virsmežniecība

rakstiskā sacensībā izdos

stut- un papīrmalkas pludināšanas darbus pa Ventu līdz

Ventspilij:
1. vienība. No Oliņkalna, Beltes un Botsvalka krautuvētn,

apmēram 1428 sterus. lesniedzams nodrošinājums par Ls 200,—.
2. vienība. No Zveju, Upesostu, Kalniņa un Valka krautuvētn,

apmēram 2995 sterus. lesniedz uns nodrošinājums par Ls 400,—.

3. vienība. No Kuldīgas krautuves apm. 3895 sterus. lesnie-

dzams nodrošinājums par Ls 500,—.
4. vienība. No Maņģenes krautuves apm. 2094 sterus. lesnie-

dzams nodrošinājums par Ls 300,—.

Rakstiski piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmogmarkās jāiesniedz

Kuldīgas virsmežniecībai tieši vai pa pastu ne vēlāk par 1940. g.

21. jūniju pīkst. 12, uzrādot darba cenu katrai vienībai par 1 steru.

Drošības naudas vietā var iesniegt arī procentu papīrus un

drošus vekseļus.
Piedāvājumi saistoši piedāvātājam līdz 1940. g. 28. jūnijam

pīkst. 12.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt no

sacensības un samazināt vai palielināt, skatoties pēc apstākļiem.

18328 Kuldīgas virsmežzini: Krišjānis.

Balvu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi KZ 016280/6680, ko

šī pag. valde 1928. g. 27. nov.

izdevusi Aleksejam Vīksniņam.

Krāslavas pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederi-

gu nozaudēto radio abonem.

725. atļauju, kas izsniegta Ol-

gai Kaņepītei Krāslava, Ezeru

ielā 6. L. 2392. 18322e

Liepājas - Aizputes apr. po-

licijas 3. iec. priekšn. izsludina

par nederīgu nozaudēto 32218.

velosip. num, ko Kalvenes pag.

virskārtībn. 1938. g. 16. jul.

izdevis Ernestam Erdmanim.

Limbažu pils. vecākais izslu-

dina par nederīgu 106115/3167.

darba grām., ko Rēzeknes pils.

valde 1936. g. 30. nov. izdevusi

Marijai Lanka. 18143e

Pededzes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. ickšz.

pases: 1) ser. PV 018044/2239,

kas 1933. g. 17. janv. izd. Va-

lentinai Visakovs; 2) ser. JL

007049/3229, kas 1939. g. 25. jū-

lija izd. Jurim Laurim, un

3) ser. PV 006642/1843, ko Be-

jas pag. valde 1929. g. 4. sept.

izd. Alisei Blūms. 18399g

Sabiles pils. vecākais izslu-

dina par nederīgām nozaudētas

darba grāmatiņas: 1) K. 67494/

664, kas 1936. g. izdota Jurim

Cīčam, un 2) K. 22481/140, kas

1932. g. izdota Emilijai Tais-
nais. 18146e

Trikātas pag. valde izsludina
Par nederīgu nozaudēto 391.

kumeļa registr. zīmi, ko šī pa-

gasta valde 1937. g. 4. dec. iz-

devusi Pēterim Krustam.

Vietalvas pag. valde izsludina
Par nederīgu nozaudēto V

24296/96. darba grāmatiņu, ko

feavienas pag. valde 1932. gada
22- jul. izdevusi Franciskai
ņogdanovs. 18402g

Vīksnas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

ļfkšz. pasi ser. PN 003701/400,
ķo šī pag. valde 1939. g. 10. okt.

'devusi Aleksandrai Lukja-

Davidovs. 18401g

i. Valmieras
apr. priekšn. izslu-

dina
par nederīgu nozaudēto

V U2 '29. latola kartiņu, kas bija
'zaota Jānim Blūmam.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

lijas papīru un pag» fabrikas
akciju sabiedrības valde

paziņo akcionāriem, ka, saskaņā ar 1940. g. 29. aprija kārtējās
pilnās akcionāru sapulces lēmumu,

4°/o dividendes par 1939. sodu
izmaksās katru darbu dienu no pīkst. 12 līdz 13 sabiedrības kasē

Rīgā, 15. maija lauk. 2. 18329b Valde.

Jelgavas linu manufaktūras

L & 3. Hoff akc. biedr. valde
paziņo akcionāriem, ka, saskaņā ar "1940. g. 30. aprija kārtējās

pilnās akcionāru sapulces^lēmumu,

57» dividendes par 1939. sodu
izmaksās katru darbu dienu no pīkst. 12 līdz 13 sabiedrības kasē

Rīgā, 15. maija lauk. 2. 18330b Valde.

Mērdzenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām šīs pag.

valdes izdotās Latv. iekšz. pa-

ses: 1) nozaudēto - MP 006357/

857, kas 1928. g. 6. febr. izdota
Jānim Petrovam, un 2) sadegu-
šo MP 008172/2672, kas 1928. g.

13. aprilī izd. Jezupam Dzerka-
l'm. 17898g

Jaunauces mūzikas biedrība

„SKAŅA" likvidējas,

kādēļ šīs biedrības valde uz-

aicina pieteikties kreditorus,

debitorus un mantu turētājus

2 mēnešu laikā pec šī sludi-

nājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī" biedrības

valdē. Laika nepieteiktas pra-

sības neatzīs. 15786e

Biedr. priekšn. (paraksts).
Sekretāra v. J. Č a i b e.

Rel ģiskās apvienības „Pirmā
Kristus, Zinātnieka, baznīca

Rīgā" likvidācijas valde,

saskaņā ar Baznīcu un konfe-

siju departamenta rīkojumu,
savā pilnā sapulcē 1940. gada
4. aprilī nolēmusi apvienību
likvidēt, kāpēc valde uzaicina

visas iestādes un personas,

kurām būtu kādas pretenzijas
pret apvienību vai tiesības uz

apvienībai piederošu mantu,

pieteikt šīs savas pretenzijas
vai tiesības likvidācijas valdei

Rīga, Alberta ielā 3, 6. dz.,
6 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Vaī-
dības Vēstnesī".

Šai laikā nepieteiktās preten-

zijas un tiesības, ja pēc lik-
vidācijas plāna pieņemšanas
nepaliks līdzekļu šo par vēlu
pieteikto prasijumu apmierinā-
šanai, netiks ievērotas. 18331e

Rīgā, 1940. g. 6. jūnijā.

Likvid. valde: Vanda Re im s,

Lilija Ž i t i ņ š.

Valsts tipograffijS
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
i saraksts.

No 1927. g. līdzi 934. g. 30. jūnijam

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas.

. . .

Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu

~
0,25

Latviešu veco strēlnieku

biedrības
1940. g. 31. maija mantu loterijas

vinnējušo ložu saraksts.

Auto vai naudā Ls 5.000,—:

24513. num.

Klavieres Ls 1.500,— vērtībā:

27310. num.

Dzīvojamās istabas iekārta

Ls 1.200, vērtibā: 14999. num.

Naudā Ls 1.000,—: 13472. num.

Guļamās istabas iekārta

Ls 1.000,— vērtībā: 37047. num.

Radio aparāts vērtībā: Ls 295,—
5015. num.

Radio aparāts vērt. Ls 180,—:

14809. num.

Divritenis vērtībā Ls 135,—:

712. num.

Divritenis vērtībā Ls 135,—:

9352. num.

No Ls 25, līdz Ls 100,—:

1039, 1764, 5561, 5790, 6329,

8486, 19552, 20785, 21574, 24625,

31637, 34993.

No Ls 10,50 līdz Ls 25,—:

10, 235, 562, 639, 1675, 1950,

2057, 2109, 2283, 2684, 2767,

3253, 3294, 3949, 4563, 4726,

5758, 5896, 6696, 8241, 9892,

10385, 10511, 11021, 11409,

11965, 12750, 14309, 14445,

15660, 16201, 16262, 16354,

16450, 18162, 21009, 21847,

23465, 23749, 24137, 24977,

26498, 26613, 26805, 28247,

28372, 29275, 29375, 29688,

29822, 30096, 30207, 32233,

32259, 32502, 33178, 33374,

33870, 33985, 34724, 35717,

35764, 35807, 35860, 36000,

36335, 37402, 37676, 37797,

38250.

No Ls 2, līdz Ls 10,—:

20, 24, 44, 69, 76, 94, 126,

134, 151, 188, 194, 228, 267, 279,

295, 330, 365, 385, 408, 418, 478,

488, 491, 496, 514, 537, 539, 546,

551, 572, 618, 669, 718, 720, 781,

815, 823, 835. 845, 847, 906, 972.

1036, 38, 71, 80, 95, 99, 131,

134, 196, 204, 211, 228, 235, 239,

271,278.313, 325, 354, 360, 371,

377, 387, 392, 399, 405, 417, 421,

433, 463, 469, 478, 521, 537, 545.

561, 567, 581, 615, 626, 684, 693,
742, 792, 811, 833, 842, 857, 875,
936, 990.

2047, 88, 116, 168, 179, 190.

191, 197, 202, 239, 288, 309, 321 \
340, 359, 381, 386, 400, 402, 404,
441, 470, 538, 540, 585, 604, 618.
643, 658, 665, 683 , 742, 771, 780,
811, 819, 821, 847, 849, 906, 926,
946.

3012, 20, 42, 51, 62, 70, 80,
84, 92, 123, 175, 178, 191, 286,
303, 318, 381, 388, 390, 397, 406,
409, 412, 478, 480, 533, 558, 564,
599, 634, 641, 647, 666, 694, 783

785, 809, 828, 905, 915, 916, 938
968.

4004, 18, 33, 61, 118, 127, 130,
149, 165, 199, 291, 301, 356, 375,
383, 452, 524, 527, 529, 539, 554,
558, 561, 581, 596, 621, 622. 625,
638, 649, 700, 731, 828, 838', 849,
858, 864, 885, 887, 916, 974, 993.

5007, 8, 17, 37, 46, 145, 199,
201, 213, 224, 225, 249, 255, 280,

302, 319, 371, 414, 424, 432, 481,
438, 524, 533, 542, 682, 69!, 737,
784, 831, 855, 857, 877.

6004, 46, 56, 70, 77, 80, 94,
101, 106, 178, 219. 244, 252, 264,
265, 295, 299, 322, 326, 340, 349,

363, 385, 405, 414, 433, 443, 527.

552, 557, 634, 639, 685, 722, 729.

734, 773, 787, 800. 822, 852, 859;
873, 893, 915, 916, 973, 978.

7038, 50, 54, 62, 79. 93, 95,

105, 110, 117, 133, 169, 189, 190,
202, 224, 238, 250, 253, 264, 278,

288, 324, 337, 355, 369, 404, 412,

432, 436, 449. 513, 539, 547, 578,

612, 637, 684, 731, 754, 760, 761,
785, 790, 824, 842, 890, 942, 94?,
958, 977, 978.

8018, 29, 69, 72, 102, 125, 143,
237, 316, 356, 408, 465, 467, 477,
487, 524, 540, 583, 593, 629, 648,
650, 673, 703, 717. 729, 762, 825,

829, 833, 835, 841, 864, 902, 904,

908, 950, 963, 970, 977, 986, 997.

9009, 21, 51, 133, 143, 176,

199, 206, 215, 217, 242, 245, 250,
318, 323, 328, 355, 381, 440, 447,

451, 458, 461, 465, 491, 500, 505,
529, 555, 597, 612, 643, 655, 658,

661, 683, 694, 699, 707, 741, 798,
825, 839, 854, 878. 914, 929, 939,

952, 955, 995.

10021, 35, 38, 42, 46, 54, 74, 97,
113, 124, 138, 159. 179, 190, 210,

216, 230, 335, 360, 363, 381, 390,
400, 427, 471, 472, 495, 534, 562,
577, 590, 616, 626, 629, 638, 643,
653, 705, 751, 757, 762, 773, 793,

832, 856, 882, 887, 924, 969, 972,
'999.

11010, 15, 115, 197, 206, 222,

265, 286, 295, 309, 327, 394, 395,
399, 466, 469, 503, 507, 515, 525,
536, 541, 571, 658, 729, 736, 757,

772, 799, 826, 848, 854. 917, 952,

958, 969, 972, .989, 994, 999.

12014, 29, 66, 81, 88, 99, 104,

114, 123, 141, 159, 162, 202, 208,

214, 288, 301, 311, 335, 350, 382,

390, 399, 416, 448, 457, 459, 516,

517, 520, 585, 624, 630. 636, 661,
678, 691, 704, 710, 775. 787, 813,
937, 978, 980.

13030, 96, 119, 157, 162, 176,
185, 203, 219, 224, 253, 276, 278,

311, 326, 368, 402, 405, 409, 434,

435, 439, 479, 516, 519, 544, 585,

594, 619, 671, 683, 700, 715, 735,

767, 808, 812, 815, 819, 823, 853,
857, 879, 884, 890, 925, 941, 958,

973, 981, 988.

14)04, 81, 114, 137, 164, 169,

179, 217, 220, 228, 240, 248, 259,

341, 355, 389, 395, 434, 447, 491,

493, 515, 517, 531, 555, 571, 597,

606, 613, 710, 754, 763, 804, 814,

821, 830, 895, 911, 914, 916, 925,

928, 959, 983, 984.

15008, 17, 92, 133, 148, 151,

162, 190, 255, 261, 273, 289, 299,

300, 306, 311, 319,342, 358, 374,
381, 402, 406, 449, 455, 457, 467,

493, 495, 509, 511, 613, 617, 622,

681, 742, 751, 765. 782, 826, 850,

904, 915, 985, 993.

16019, 22, 42, 53, 54, 62, 95,

126, 189, 205, 208, 243, 272, 276,

292, 306, 314, 318, 326, 351, 362,

371, 398,. 431, 438, 439, 444, 500,

517, 520, 527, 548, 610, 637, 659,

738,-753, 772, 788, 792, 810, 902,

924, 929, 972.

17048, 63, 73, 116, 131, 147,

175, 205, 210, 338, 386, 397, 404,

427, 452, 469, 513, 575, 602, 610,

615, 647, 653, 664, 685, 693, 746,

755, 757, 763, 791, 811, 815, 855,

865, 894, 897, 960.

18023, 33, 44, 53, 57, 74, 133,

156, 193, 197, 203, 236, 251, 254,

269, 297, 351, 402, 431, 450, 452,

471, 489, 503, 505, 514, 521, 522,

531, 574, 580, 614, 621, 662, 671,

682, 717, 734, 773, 836, 873, 899,

950, 971, 975.

19021, 30, 67, 97, 103, 142,

148, 157, 196, 198, 227, 263, 279,

283, 318, 336, 345, 356, 363, 365,

394, 429, 434, 437, 447, 454, 456,

472, 505, 539, 546, 556, 592, 644,

652, 683, 692, 703, 718, 752, 860,

874, 884, 902, 914.

20020, 35, 96, 100, 181, 195,
211. 222, 233, 247, 248, 250, 265,

285! 304, 390, 497, 526, 559, 589,

602, 622, 627, 710, 729, 743, 788,

796, 809, 840, 843, 848, 858, 917,

935, 951, 991.

21029, 30, 51, 113, 135, 144,

183, 208, 230, 269, 272, 274, 289,

310, 319, 341, 343, 378, 391, 447,
520, 542, 598, 644, 652, 661, 665,
680, 681, 742, 767, 772, 829, 838,

842, 843, 849, 925, 930, 935, 939,
945.

22007, 63, 69, 85, 97, 104,
133, 135, 176, 195, 228, 260, 311,
326, 331, 354, 356, 386, 400, 463,
478, 490, 565, 584, 585, 611, 634,
683, 699, 702, 705, 707, 732, 789,
793, 802, 849, 876, 908, 916, 998.

23025, 69, 87, 96, 125, 146, 164,
166, 181, 299, 364, 383, 397, 418,
466, 516, 564, 593, 633, 662, 688,
704, 705, 746, 763, 819, 829, 909,
916, 932, 966, 968, 969, 997.

24013, 69, 79, 81, 94, 102, 121,
123. 128, 149, 159, 170, 190, 202,
210 , 236, 279, 282, 292, 334, 357,
359, 366, 378, 389, 407, 422, 461,
464, 481, 486, 518, 523, 547, 564,
600, 630, 647, 659, 676, 691, 696,
711, 737, 738, 761, 770, 820, 825,
856, 878, 880, 895.

25042, 46, 97, 100, 165, 184,
194, 195, 207, 218, 291, 294, 320,
335, 336, 390, 408, 415, 416, 423,
429, 431, 466, 487, 498, 509, 538

587, 645, 659, 665, 675, 694, 704,
736, 769, 790, 833, 838, 846, 855,
867, 895, 922, 957, 965, 976, 982.

26006, 78, 84, 117, 131, 154,
171, 177, 192, 203, 254, 258, 260,
296, 348, 377, 378, 399, 419, 427,
438, 454, 472, 505, 519, 552, 566,
591, 594, 633, 668, 720, 731, 746,

747, 753, 781, 784, 792, 813, 815,
861, 880, 906. 955, 980.

27036, 125, 156, 175, 211, 220,

251, 256, 259, 273, 275, 297, 380,
406, 407, 436, 440, 481, 514, 523,
523, 551, 585, 613, 622, 627, 636,
628, 680, 705, 734, 756, 763, 773,
776, 779, 781, 799, 800, 809, 816,
823, 856, 930, 941, 964, 978.

28020, 23, 30, 88, 140, 147,
178, 193, 228, 259, 297, 309, 320,
331, 347, 417, 428, 434, 475, 478,

492, 496, 502, 518, 540, 584, 614,
633. 676, 684, 688, 726, 747, 770,
779, 826, 909, 917, 948, 956, 968,
984.

29000, 17, 30, 32, 44, 49, 60,
68, 73, 123, 138, 143, 173, 206,
217, 228, 261, 270, 272, 284, 324,
340, 379, 436, 474, 605, 625, 628,
631, 641, 651, 661, 676, 698, 701,
736, 775, 811, 846, 874, 877, 889,
906, 938, 971, 990.

30026, 29, 52, 92, 196, 215,
250, 274, 329, 350, 352, 388, 397,
438, 487, 499, 533, 559, 574, 582,

619, 643, 679, 702, 725, 740, 814,
816, 864, 868, 869, 870, 895, 102,
908, 925, 929, 984.

31017, 54, 73, 75, 102, 127,
166, 168, 197, 200, 203, 204, 210,
230, 308, 321, 325, 345, 355, 360,

364, 398, 403, 522, 529, 539, 560,

600, 631, 650, 666, 673, 687, 717,
725, 733, 747, 756, 782, 793, 797,

799, 818, 851, 862, 872, 881, 891,
896, 910, 914, 945, 968.

32007, 12, 20, 35, 50, 52, 53,
78, 91, 112, 147, 150, 184, 236,
243, 266, 331, 353, 397, 417, 464,
472, 481, 508, 545, 561, 566, 597,

639, 688, 702, 738, 740, 769, 800,

806, 809, 841, 863, 884, 907, 921,
927, 939, 971, 985, 997.

33015, 44, 72, 85, 93, 123, 167,

181, 188, 193, 215, 240, 253, 274,

325, 326, 400, 405, 434, 449, 463,

539, 559, 596, 604, 613, 645, 660,

679, 680, 689, 694, 706, 716, 724,
729, 741, 761, 764, 769, 802, 842,
849, 863, 910, 943, 960.

34001, 5, 53, 60, 64, 68, 73,
75, 77, 106, 108, 116, 120, 162,
193, 222, 240, 291, 293, 295, 297,
300, 311, 321, 337, 345, 349, 361,

367, 377, 379, 430, 445, 514, 532,
560, 573, 579, 597, 637, 650, 651,

721, 749, 761, 765, 832, 845, 847,

892, 901, 911, 914, 920, 934, 970,
974, 980, 991.

35004, 27, 70, 63, 208, 222,

230, 266, 286, 314, 337, 353, 409,
418, 439, 442, 455, 457, 474, 504,

509, 515, 551, 560, 570, 601, 613,

683, 701, 810, 817, 837, 861, 885,

903, 928, 934, 941, 946, 999.

36017, 59, 71, 167, 232, 291,
326, 328, 361, 377, 404. 418, 430,
453, 462, 497, 530, 550, 593, 598,
633, 672, 673, 630, 681, 701, 713,

745, 749, 751, 786, 811, 895, 903,

908, 964.

37027, 74, 144, 171, 266, 272,

361, 369, 382, 404, 410, 412, 442,
502, 529, 544, 605, 633, 646, 650,
669, 673, 679, 683, 697. 707, 744,

767, 771, 808, 825, 826, 827, 834,
841, 846, 873, 903, 955, 9:7, 959,

961, 974, 990, 996.

38050, 51, 55, 86. 105, 174,

207, 282, 284, 295, 338, 375, 377,

388, 393, 445, 487, 514, 535, 573,

634, 656, 672, 674, 710, 791, 792,

820, 864, 892, 893, 914. 927. 944,
947, 970, 974, 997.

39023, 38, 75, 91, 94, 140, 153,

161, 171, 234, 249, 261, 263, 275,

304, 314, 334, 359, 370, 379, 398,

431, 455
,

464, 480 , 483 , 519 , 529,

543, 552, 619, 651, 672, 711, 741,

771, 772, 774, 798, 801, 818, 837,

838, 887, 907, 916. 967, 977, 994,

995.

Vinnestus izsniegs viena mē-

neša laikā pēc šī saraksta izsludi-

nāšanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī" katru dienu no pīkst. 17

līdz 20, izņemot svinamās dienas,

biedrības telpās Rīgā, Ģertrūdes
ielā 5 (ieeja no Skolas ielas).

Loterijas nod. vad. (paraksts).
Darbvedis (paraksts).

Žīdu sieviešu slimnīcas

„Slimo kopšana"
(„Linas Hacedek") biedrības

Rīgā, Ludzas ielā 25, 1940. g.
30. maijā mantu loterijasvinnējušo ložu saraksts.
Rīgā, Ludzas ielā 25, 1940. g.
30. maijā mantu loterijas vinnē-

jušo ložu saraksts.

No Ls 10,— līdz Ls 20, vērtibā:

330, 732, 872, 1464. num.

No Ls 2, līdz Ls 7,—:

I', 41, 73, 107, 121. 129, 14?,
169, 176, 205, 212, 217, 250, 291,

300, 317, 326, 335, 344, 384, 335,

397, 405, 410, 416, 442, 444, 436,

436, 437, 497, 503, 516, 517, 520,

532, 548, 555, 559, 570, 574, 583,

585, 593, 604, 605, 610, 629, 634,
650, 691, 707, 722, 742, 766, 782,

785, 798, 814, 839, 841, 844, 852,
864, 887, 912, 917, 961, 964, 980,

982, 995, 997, 1039, 1050, 1052,
1063, 1087, 1069, 1072, 1083,

1127, 1148, 1149, 1171, 1181,

1191, 1226, 1230, 1244, 1265,

1358, 1370, 1372, 1442, 1444,
1484, 1439, 1493, 1517, 1525,

1538, 1549, 1593, 1643, 1672,
1684, 1706, 1708, 1712, 1735,
J763, 1831, 1833, 1845, 1857,

1911, 1927, 1939, 1958, 1980,
2035, 2036, 2038, 2044, 2063,
2073, 2078, 2033, 2099, 2103,

2112, 2130, 2140, 2143, 2164,
2165, 2175, 2196, 2197, 2206,
2208, 2233, 2236, 2250, 2256,
22~,0, 2270, 2271, 2279, 2282,
2291, 2295, 2297, 2298, 2299,
2313, 2330, 2344, 2351, 2356,
2361, 2376, 2410, 2414, 2416,
2417, 2418, 2421, 2443, 2444,

2473, 2438, 2489, 2492, 2434,
2496, 2497, 2502, 2504, 2511,
2526, 2541, 2543, 2551, 2565,

2569, 2582, 2585, 259P, 2604,
2619, 2661, 2679, 2689, 2716,

2717, 2721, 2724, 2746, 2752,

2756, 2762, 2770, 2782, 2786,

2790, 2793, 2802, 2807, 2824,
2844, 2349, 2377, 2881, 2896,
2945, 2992, 2995, 3010, 3013,

3017, 3019, 3021, 3032, 3040,
3044, 3061, 3072, 3075, 3086,

3092, 3097, 3109, 3112, 3113,

3114, 3130, 3141, 3143, 3168,

3172, 3215, 3263, 3272, 3276,

3238, 3239, 3295, 3306, 3308,
3315, 3331, 3338, 3354, 3365,
3375, 3376, 3384, 3392, 3399,

3439, 3441, 3465, 3470, 3484,
3500, 3501, 3522, 3525, 3529,

3530, 3536, 3537, 3574, 3582,

3587, 3608, 3609, 3629, 3649,

3667, 3675, 3677, 3691, 3697,

3703, 3724, 3756, 3759, 3774,

3792, 3804, 3807, 3813, 3816,

3824, 3848, 3864, 3670, 3831,

3895, 3909, 3939, 3946, 3948,

3982, 3983, 3989, 3994, 4018,

4038, 4039, 4061, 4101, 4106,

4116, 4128, 4148, 4156, 4160,

4161, 4166, 4179, 4194, 4210,

4215, 4222, 4229, 4256, 4265,

4281, 4296, 4299, 4314, 4350,

4351, 4352, 4366, 4388, 4402,

4405, 4424 , 4448, 4458
, 4459,

4471, 4475, 4489, 4490, 4499,

4507, 4509, 4512, 4513, 4528,
4542, 4554, 4564, 4566, 4578,

4587, 4592, 4605, 4612, 4624,
4647, 4651, 4655, 4562, 4684,

4687, 4717, 4725, 4731, 4736,

4740, 4755, 4777, 4793, 4SOS,

4318, 4335, 4952, 4893, 4399,
4910, 4917, 4922, 4929, 4939,

4956, 4960, 4962, 4965, 4973.

181340 Slimnīcas pārv. (paraksts)

126. num., piektdien, 1940. g. 7. jūnijā Valdības Vēstnesis 11

Likumu un Ministru kublneto
noteikumu krājums.

1940. g. 10. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfija, Rīgā, Vaļdemāra
iela 6, kur ari vienīgi jāgriežas

ar pieprasijumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu

„
0,35

Saturs:

72) Likums par karavīru ģime-
ņu apgādību kara laikā.

73) Pārgrozijums Likumā par

Valsts Prezidenta amata

izpildīšanu.
74) Likums par izceļojošo vācu

tautības pilsoņu īrēto telpu

tālākizīrēšanas likuma at-

celšanu.

75) Papildinājums Muitas noli-
kuma.

76) Papildinājumi ievedmuitas
tarifa.

77) Pārgroziiumi un papildinā-

jumi noteikumos par slimo

kasēm.

78) Likums par to valsts no-

dokļu nodevu un citu sīku

parādu dzēšanu, kas uzkrā-

jušies līdz 1940. g. 1. ap-
rilim.

79) Likums par vienreizēju pel-

ņas pieauguma nodokli.

80) Papildinājumi un pārgrozi-

iumi Preses likumā.

81) Likums par kuģniecības ie-

robežošanu.

82) Likums par uzgaides pie-

maksu.

83) Papildinājums Likumā par

preču krājumu izveidošanu

un pārraudzību.

84) Papildinājums noteikumos

par kara mācības iestāžu

mācības spēku atalgojumu.

85) Papildinājumi Likumā par

uzgaides piemaksu.

86) Likums par uzņēmumu no-

dokli.

87) Pargrozijumi un papildinā-

jumi Veterināra likuma.

88) Pārgrozijums Likuma par

racionalizācijas fondu.

89) Pārgrozijums Lāčplēša kara

ordeņa statūtos.



Slēgtās Bauskas vācu sabied-

rības kases likvidators,
pamatojoties uz Lik. par kop-
darbības sabiedrībām un to sa-

vienībām 148. un 159. pantiem,

uzaicina visus šīs kases kredi-
torus pieteikt viņam savas pra-

sības 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī"; tāpat uzaicina
visus izpildu_ orgānus nodot

prasijumus, pēc kuriem piedzi-
na pret šo kasi jau uzsākta.
Šinī termina nepieteiktie pra-

sijumi zaudē spēku. 18486g

Bauskā, 1940. g. 5. jūnijā.

Likvidators R. Leitis,
Bauskā, Plūdoņa ielā 48.

Stāmerienas bibliotēkas bied-

rība likvidējas,
kāpēc uzaicina visus biedrības

kreditorus, debitorus un man-

tas turētājus pieteikties biedrī-
bas valdei Stāmerienas 6 kl.

pamatskola_ 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Valdības Vēstnesī".

Biedrības priekšn. (paraksts).
18062r Sekret. L ap s i ņ š.

Nozaudēts blanko vekselis par

Ls 50,; izrakstītājs Pēteris

Garkalns Bērzaunes pagasta
„Ares". 18149t

Osvalds Kalniņš,
Bērzaunes «Bruņiniekos".

Rījns Kalpotāju artelis

~ERrņress I"
izsludina par nederīgu nozau-

dēto mantas uzglabāšanas 3759.

kvīti, ko šis artelis 1935. g.
7, martā izdevis kvītes uzrādī-

tājam. 18336

Otrā Vidzemes savstarpisā
kredītbiedrība

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 135. biedra d-'

par Ls 200—, kas *f
23. nov. izdota Lizetei Peciņs.

Ziemeļamerikas Savienotu Valstu

akciju sabiedrības

"Singer sewing machine company"

Rīgas sērkociņu skaliņu un koku apstrādāšanas a/s.

SĒRKOCIŅU SKALIŅU EKSPORTA CENTRĀLES A./S.

Latvijas sērkociņu skaliņu akciju sabiedrības

Sērkociņu fabrikaas „VEZUV" akc. sab.

Akciju sabiedrības Sabiles sērkociņu fabrikas "Stars"

126. num., piektdien, 1940. g. 7. jūnijā
Valdības Vēstnesis

iespiests Valsts tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra ielā 6,

12

Latvijas nodaļa Rīgā,

(Brīvības baīvavī 0,

bilance 1939. £[. 31. decembrī.

Aktivs.

Nekustama manta

Inventārs

Tekoši rēķini kreditiestādēs
.

Debitori

Ls

. .

441 446,72

. .

10 840,26

. .

8 121,95

. .

741 060,11

. .

233 024,80

. .

300 272,58
11 976,50

Pasivs. Ls

Nesamaksātie pārskata gada izdev. 134 740,77

1938. g. pejna. . . .

39 943,82

1939. g. pelņa. . . .

8 367,44 4sqi ,ofi

Ls 1 746 742,92 Ls 1 746 742,92

Peļņas un zaudējumu rēķins 1939. g. 31. decembrī.

Zaudējums.

Dažādi izdevumi un zaudējumi

Ls

. .

108 290,24

. .

19 728,44
. .

30 959,19.

. .

6 666,80

. .

4 330,15
. .

51 267,41
. .

8 367,44

Peļņa. Ls

Ienākums no preču pārdošanas . .

218 059,66

Ienākumi no kustamas un nekusta-

mas mantas ekspluatācijas ...

11 550,01

Ls 229 609,67 Ls 229 609,67

Direktors-rīkotājs O. Baumanis.

18047 Grāmatvedis O. Outbergs.

Rīgā, Kaļķu ielā 3,

bilance uz 1940. g. 1. janvāri.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls

141 165,01 300 000,—
270 725,35 Rezerves kapitāls . . . .

19 634,97

Nākošā gada izdevumi .... 3 326,75 Amortizācijas kapitāls . . 260 783,56

Tekoši rēķini kreditiestādēs .
.

3 206,70 522 719,49
20 000,— Pārejošas sumas 515,29

Dalību nauda citos uzņēmumos 62 500.—
Peļņa: Ls

428 362,26 1937. ģ.. 225,95
189 001,12 1938. g 104,78

500,— 1939. g 14 803,15 15 133,88

Ls 1 118 787,19 Ls 1 118 787,19

Ls 20 400 —
Valdes depoziti .

. Ls 20 400,—

Pelnās un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

8 265,15 Ienākumi no preču ražošanas. . .
93 462,12

20 221,95 Procenti 2 710,38

28 947,79 Kursu starpības 2 215,11
12 941,28

Dažādi izdevumi un zaudējumi 13 208,29
14 803,15

Ls 98 387,61 Ls 98 387,61

Valdes priekšsēdētājs A. Ņemirovskis.

Valdes locekļ i: V. Jankovskis, K. V. Borg un K. Hedborg.
Valdes loc. kandidāti: K. Nordin un A. Reinšisels.

Revizijas komisijas locekļi: J. Roze, K. Kunike un H. Herbsts.

18040 Grāmatvede M. Rubinšteins.

(Rī£ā, Muļķu ielā 3,

bilance uz 1940. 1 1. lanuari.
Aktivs. Ls ļ Pasivs.

Kase
4 147,26 ; Kreditori

Tekoši rēķini kreditiestādēs
. . .

8 970,88 Pārejošas sumas

Saņemšanas vekseli 5 050— Peļņa 1937. gadā

Dalību nauda citos uzņēmumos . .

75 500 —

Zaudējums:

1938 g
Ls 23 248,55

1939. g „
28 010,03

5 j 258,58

Ls

. .
750 000,—

. .
8 815,59

. .
160 507,83

. .

137 987,23

. . 232,97

. . 675,40

Ls 1 058 219,02 Ls 1 058 219,02

Direktoru akcijas .
.

Ls 10 000
— . . 10.000,—

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

izdevumi un zaudējumi . .

28 914,56 Tīrs zaudējums 28 010,03

Ls 111 427,49 Ls 111 427,49

i sma

Valdes priekšsēdētājs A. Ņemirovskis.

Valdes locekļi: V. Jankovskis un K. V. Borg.

Valdes loc. kandidāti: K. Nordin's un H. Herbsts.

Revizijas komisijas locekļi:

A. Reinšisels, J. Roze un M. Šēnbergs.

Grāmatvede E. Pampe.

Rīgā, Kaļķu ielā 3,

bilance uz 1940. g. 1. ļanvavi.
Aktivs Ls Pasivs. Ls

Nākošā gada izdevumi 424,90 Pamatkapitāls 200 000,-

Tekoši rēķini kreditiestādēs. . . . 193 492,89 Rezerves kapitāls

Saņemšanas vekseļi 53 256,78 Kreditori 585 ?35,11
Debitori .

'• 543 147,65 Pārejošas stirnas 123,40

Peļņa Ls

1937 š 1 068,62

1938. g
1 355,91

1939. g
1 119,78 3M43]

Ls 790 322,22 Ls 790 322,22

(Peļņas un zaudējumu rneķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

un atalgojumi 13 478,40 Provizija . < 20 834,81

Tekoši izdevumi 4 415,67 Procenti 508,28

Ls 21 343,09 Ls 21 343,09

Valdes priekšsēdētājs K. V. Borg.

Valdes locekļi: A. Ņemirovskis, A. Birznieks, M. Antons, K. Nordin un V. Jankovskis.

Valdes loc. kandidāti: A. Reinšisels un V.Huida.

Revizijas komisijas locekļi: J. Roze, K. Kunike un M. Šenbergs.

1S04fi
Grāmatvede E. Pampe.

«

»
* *

Rīgā, Kaļķu ielā 3,

bilance uz 1940. g. 1. janvāri.
Aktivs. Ls Pasivs. Ls

Nekustama manta
.

142 518,50 500 000,—

Inventārs 307 640,19 5 500,—

Vērtspapīri
....

5 000— 150 087,63-

Dalību nauda citos uzņēmumos . .

9 000,— 26 505,—
272 455,27 Peļņa: Ls

Pārejošas sumas. .

821 —
1937. ģ 931,02

1938. g 26 167,91

1939. g
28 243,40 55 342,33

Ls . 737 434,96 Ls 737 434,96

Valdes akcijas. . .

Ls 35 000
—

35 000,—

Peļņas un zaui dējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Algas un atalgojumi 13 200,— Ienākumi no kustamas un nekusta-

Tekoši izdevumi.
.

1 164,32 mas mantas ekspluatācijas . . . . 85 000,—
21 211,32 149,03

Amortizācija. . . .

20 756,53
Dažādi izdevumi un zaudējumi . .

573,46

Tīra peļņa ....

28 243,40

Ls 85 149,03 Ls 85 149,03

Valdes priekšsēdētājs A. Ņemirovskis.

Valdes locekļi: V. Jankovskis un K. V. Borg.

Valdes loc. kandidāti: K. Nordin un A. Reinšisels.

Revizijas komisijas locekļi: H. Herbsts, I. Bovšovers un K. Kunike.

Grāmatvede E. Jurjāns.

Rīgā, Kaļķu ielā 3,

bilance uz 1940. g. 1. janvāri.
Aktivs, Ls Pasivs. Ls

Nekustama manta
.

177 318,48 750 000,—
Inventārs 129 744,01 Rezerves kapitāls 4 767,33

Vērtspapīri .... 4 500,— Amortizācija 134893,68
Dalību nauda citos uzņēmumos . .

20 000,— Neizmaksātā dividende 49 613,75
657 350,C8 Pārejošas sumas 3,43

Pārejošas sumas.
. 647,—

Peļņa: Ls

50 281,38

Ls 989 559,57 Ls 989 559,57

Valdes akcijas . . .

Ls 27 500,— 27 500,—

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Algas un atalgojumi 15 000,— Ienākumi no kustamas un nekusta-

Tekoši izdevumi.
. 994,31 mas mantas ekspluatācijas . . .

80 000,—
30 441,87

Apdrošināšana. . .
126,95

Amortizācija. . . .
9 448,89

Tīra peļņa ....

23 987,98

Ls 80 000,— Ls 80 000,—

Valdes priekšsēdētājs A. Nemirovskis.
Valdes locekļi: V. Jankovskis, K. V. Borg, J. Roze un A. Reinšisels.

Valdes loc. kandidāti: K. Kunike un K. Nordins.

18041

Revizijas komisijas locekļi: H. Herbsts, I. Bovšovers un V. Srago.

Grāmatvede M. Rubinšteins.


	Valdības Vēstnesis no. 126 07061940��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde 1940. g. 6. jūnijā.�������������������������
	Tieslietu ministra rīkojums. (Izdots, pamatojoties uz Likuma par izceļojušo vācu tautības pilsoņu saistību kārtošanu ...�����������������������������������
	LĒMUMS. Pamatojoties uz Preses likuma 42. panta pamata, nolemju: apķīlāt P. Mantnieka kartogrāfijas institūta izdevumu „Viduseiropas rietumdaļa. Rietumvācija un tās kaimiņvalstis,...�ㄮ牢愠杲屵〱〱洮Ⱐ歯‱㤳㈮ഊ条摡″⸠橵渮⁓楧畬摡猠灩汳⸠癡汤攍੩穤敶畳椠䕭楬楪慩⁂慜田ㄳ捫屵〱㉢
	LĒMUMS. ...nolemju: apķīlāt P. Mantnieka kartogrāfijas institūta izdevumu „Viduseiropas rietumdaļa.�　㘀戀　　㜀㐀　　㘀　　㈀　　　㘀㤀　　㜀愀　　㘀㐀　　㘀㔀　　
	LĒMUMS. ...nolemju: apķīlāt un iznīcināt A. Dunkels, dzīv. Rīgā, Alberta ielā 1, 7. dz., 1940. gadā izdoto brošūru „Cukura vērtīgums cilvēka uzturā"...�搠慳慶楮朠敲牯牳℠却慴畳㨠╤㰯摥獣爾ഊ़桥汰㹔敳琠獴慴畳敳映瑨攠灡来㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹙潵桯畬搠桡癥敬散瑥搠剥ⵓ捡渠慳數琠橯戡㰯桥汰影愾ഊ㰯剕䱅㸍
	Zemes ierīcības komitejas lēmums.�㘀　㘀戀　　㜀㈀　　㜀㔀
	SACENSĪBAS NOTEIKUMI par Latviju kritušo varoņu piemiņas zīmes projekta godalgošanai.�䌱ど湵ܸ䌱ど湵ܹ䌱ど湵݁䌱ど湵݂䌱ど湵
	306. RĪKOJUMS. 1940. g. 6. jūnijā. Par preču satiksmes pārtraukšanu uz Šveici un pāri Šveicei.������������������������������
	Farmācijas pārvaldes rīkojums visām aptiekām.�楩晡㠶㜵晡स㜵楩ह㠶楩晡㤶㜵湵ܰ〷ど湵ܰ〷ど湵ܱ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�急䠦碵悶䃰킛*
	PERSONU SARAKSTS, kuras 1940. gada aprilī reģistrētas kā zaudējušas Latvijas pavalstniecību uz Likuma par pavalstniecību 8. panta pamata, kā pārgājušas citas valsts pavalstniecībā bez iepriekšējas atlaišanas no Latvijas pavalstniecības:�ܷ㕅ㅩ湵ܸ㕅ㅩ湵ܹ㕅ㅩ湵݁㕅ㅩ湵݂㕅ㅩ湵݃㕅ㅩ湵݄㕅ㅩ湵݅㕅ㅩ湵݆㙅ㅩ湵ܰ㙅ㅩ湵ܱ㙅ㅩ湵ܲ㙅ㅩ湵ܳ㙅ㅩ湵ܴ㙅ㅩ湵ܵ㙅ㅩ湵ܶ㙅ㅩ湵ܷ㙅ㅩ湵ܸ
	Latvijas Bankai nedēļas pārskats uz 1940. g. 3. jūniju.��������������������
	PASTA ZIŅAS.�����

	RĪGA. Latvijas Sarkanā Krusta piecklasīgās 45. naudas loterijas�湡獡戌慴彬彮慳慨ൡ瑮獟湢慨彨瑮慳湢ൡ彳
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Izglītības ministra pateicība.��sām ⠠봛瀠봛����.
	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)�পলশ়েোৗড়য়০ਅਏਓਪ
	Kara ministris ģen. K. Berķis apmeklējis Maskavā Kara akadēmiju un citas iestādes.�oЀ?Ѳ5ѲRȹ%Ѳ;Ѳ�ǆ�ǆￛЀwǆ�ک�Ѳ�ѲJѲo
	Par Lietuvas ministru prezidenta braucienu uz Maskavu.

	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 7. jūnijā�悞숛뢞숛䂛숛袛숛�����������
	Tiesu pārskati par 1939. g.�����
	TIESU SLUDINĀJUMI.�Յϻ
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI�숛悼숛����0㑤
	SLUDINĀJUMS. Iekšlietu ministrijai iesnieguši uzvārdu maiņas lūgumus šādi Latvijas pilsoņi:�lsoņu saistību kārtošanu ...�
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.��V�V�V�V�
	Latviešu veco strēlnieku biedrības 1940. g. 31. maija mantu loterijas vinnējušo ložu saraksts.�V�V�V�V�V�V�V�
	Žīdu sieviešu slimnīcas „Slimo kopšana" („Linas Hacedek") biedrības Rīgā, Ludzas ielā 25, 1940. g. 30. maijā mantu loterijas vinnējušo ložu saraksts.� $ �噥牳楯渠敶楳楯渺‱⸶ㄠ␠�䘀爀攀攀匀愀渀猀F牥敓慮猀The use 
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 11

	Tables
	1940. g. 23. maijā (39. prot. 3 p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt šādus zemes gabalus:�bӣ�ȹ�عZՖ�ȹ�ʩ�Ֆ¢Ѐwʩ�Ѻ=ک�׆Ѳ�عN
	Latvijas Bankas nedēļas pārskats�940�”윛����O��
	1. pārskats. Senāta darbība 1939. g.�　㘀戀　　㜀㈀　　㜀㔀　㘀
	2. pārskats. Tiesu palātas darbība 1939. g.�㠷윛耷윛����������
	3. pārskats. Tiesu palātā notiesāto, attaisnoto un no tiesas atbrīvoto personu skaits 1939. g.��7〰5〰堼윛뀼윛ᠥ윛頥윛��������rNŲ
	4. pārskats. Tiesu palātas personālais sastāvs 1939. g.��������������������
	5. pārskats. Apgabaltiesu personālais sastāvs 1939. gadā.�0㘵恛윛�恟윛ꡟ윛��������0
	7. pārskats. Krimināllietu gaitas apgabaltiesās 1939. gadā.�㘵恛윛�恟윛ꡟ윛��������0a
	8. pārskats. Apgabaltiesās notiesāto, attaisnoto un no tiesas atbrīvoto personu skaits 1939. gadā� saistību kārtošanu ...�
	9. pārskats. Apgabaltiesās kā 1. instancē ienākušās krimināllietas pēc noziegumu un pārkāpumu veidiem un pie atbildības saukto personu skaits. 10. pārskats. Civillietu gaita apgabaltiesās 1939. g.�จ༈ဈᄈለገᐈᔈᘈᜈ᠈ᤈᨈᬈᰈᴈḈἈ ℈∈⌈␈┈☈✈⠈⤈⨈⬈Ⰸⴈ⸈⼈〈ㄈ㈈㌈㐈㔈㘈㜈㠈㤈㨈㬈㰈㴈㸈㼈䀈䄈䈈䌈䐈䔈䘈䜈䠈䤈䨈䬈䰈䴈
	Untitled
	11. pārskats. Reģistrācijas un administratīvo lietu gaita 1939. gadā.� personu skaits 1939. g.
	12. pārskats. Miertiesnešu darbība 1939. gadā.�ぁㄸݵ湩ぁㄹݵ湩ぁㅁݵ湩ぁㅂ
	13. pārskats. Tiesu palātas prokuratūras darbība 1939. g.�0㘱⢺윛ꂾ윛⢾윛炾윛��������0
	14. pārskats. Apgabaltiesu prokuratūru darbība 1939. g.�ݵ湩ㅆ㜷ݵ湩ㅆ㜸ݵ湩ㅆ㜹ݵ湩
	15. pārskats. Izmeklēšanas tiesnešu darbība 1939. g.�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥�
	16. pārskats. Izmeklēšanas iecirkņos ierosinātie izmeklējumi pēc noziedzīgo nodarijumu veidiem 1939. g.�形慰桡污ㄊ扮彭慰桡污ୢ湟浡灨慬愱湟祡灨慬愇扮彫彲愈扮彫彲愱ࡢ湟歨彲
	17. pārskats. Zemesgrāmatu nodaļu darbība 1939. g.�훌媳㥃ᑂ衉渡鐤ఘ�寶轃챪산ㄓ댧쵟炤㌡
	18. pārskats. Apgabaltiesu tiesu izpildītāju darbība 1939. g.�u un citas iestādes
	19. pārskats. Notāru darbība 1939. g.�〰㘲〰㘱〰㙣〰㜴〰㘹〰㘵〰㜳
	Ziemeļamerikas Savienotu Valstu akciju sabiedrības "Singer sewing machine company"�its 1939.
	Rīgas sērkociņu skaliņu un koku apstrādāšanas a/s.�"Singer sewing machine compan
	SĒRKOCIŅU SKALIŅU EKSPORTA CENTRĀLES A./S.�u darbība 1939. g.�
	Latvijas sērkociņu skaliņu akciju sabiedrības�939. g.�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 
	Sērkociņu fabrikaas „VEZUV" akc. sab.�젛����s��
	Akciju sabiedrības Sabiles sērkociņu fabrikas "Stars"���������������


